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I. BENDROJI INFORMACIJA 

Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro (toliau – mokykla) pagrindinė paskirtis – bendrosios paskirties pagrindinės mokyklos tipo 

mokykla-daugiafunkcis centras. Mokykla vykdo formaliojo švietimo: pradinio, pritaikytą ir individualizuotą pradinio ugdymo, pagrindinio ugdymo I-

osios dalies, pritaikytą ir individualizuotą pagrindinio ugdymo I-osio  dalies programas; neformaliojo švietimo: ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo bei neformaliojo vaikų švietimo programas. 

Mokyklos veiklos tikslas – suteikti asmeniui dorinės, sociokultūrinės ir pilietinės brandos pagrindus, bendrąjį raštingumą, technologinio 

raštingumo pagrindus, ugdyti kūrybingą, atsakingą pilietį, įgijusį bendrąsias ir esmines dalykines kompetencijas, būtinas tolesniam mokymuisi, 

profesinei karjerai ir savarankiškam gyvenimui. 

Įgyvendinant metinį planą prisidedama prie Šiaulių rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2019–2021 metams strateginių prioritetų: 

Sumani, pilietiška, kūrybinga, socialiai saugi ir sveika visuomenė (kodas 02), Efektyvi rajono savivalda ir visuomenės saugumas (kodas 04). 
Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 2019 m. veiklos planas parengtas remiantis 2018 m. veiklos plano įgyvendinimo analize, 

2018 m. atlikto mokyklos veiklos įsivertinimo išvadomis. 

Nustatant mokyklos 2019 m. veiklos tikslus ir uždavinius bei sudarant veiklos planą vadovautasi Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 2030“, 

Valstybine švietimo 2013–2022 metų strategija, Šiaulių rajono savivaldybės strateginiu veiklos planu 2019–2021 metams, mokyklos Strateginiu planu 

2019–2021 metams, atsižvelgta į 2018–2019 m. m. pradinio ir pagrindinio ugdymo I-osios dalies programų Ugdymo planus, patvirtintus Šiaulių r. 

Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro direktoriaus 2018 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. Org.-135. 
Planą rengė darbo grupė, patvirtinta mokyklos direktoriaus 2018 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. Org.-194. 

 

 

DUOMENYS APIE MOKYKLĄ 

Duomenys 2018-01-01 2018-12-31 

Mokinių skaičius 64 72 

Klasių komplektų skaičius 8 7 

Mokytojų skaičius 19 17 

Tame tarpe metodininkų 

                   Vyresniųjų mokytojų 

                   Mokytojų 

                   Neatestuotų 

12 

4 

3 

0 

12 

3 

2 

0 

Kitų darbuotojų skaičius 15 13 
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MOKYKLOS ĮSIVERTINIMO IŠVADOS  

Tyrinėta: 1.1.1. Asmenybės tapsmas. 

1.2.1. Mokinio pasiekimai ir pažanga. 

2.3.1. Mokymasis. 

 

Privalumai Trūkumai Prioritetai 

1.1.1. Asmenybės tapsmas. 

Visi mokiniai žino savo gabumus ir polinkius. 95 

% supranta mokymosi vertę, geba kelti mokymosi 

tikslus. 70 % turi viziją apie tolesnio gyvenimo 

planavimą, būsimą profesiją. 95 % noriai dalyvauja 

mokyklos gyvenime. 

2.3.1. Mokymasis. 

Trečdalis mokinių nemoka dirbti grupėse, 

darbas bendradarbiaujant jiems neįdomus. 

30 % mokytojų nepakankamai taiko 

mokymąsi bendradarbiaujant. Dauguma 

mokinių retai padeda vieni kitiems mokantis. 

Jie retai diskutuoja, viešai išsako savo 

mintis. 

2.3.1. Mokymasis. 

Siekiant nuolatinės ugdymo(si) pažangos  

mokiniai bus motyvuojami mokytis 

bendradarbiaujant, skatinami pasitikėti savo 

jėgomis, teikti pagalbą draugui, bus ugdoma 

mokinių mokėjimo mokytis kompetencija, 

mokytojai patobulins pamokos vadybos 

kompetenciją. 

 

II. 2018 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

1. Tikslas. Tobulinant pamokos vadybą ir individualios pažangos stebėseną siekti kokybiško mokinių ugdymo. 

Uždaviniai Įgyvendinimo rezultatai 

1.1 Sistemingai planuoti, 

analizuoti ir įvertinti 

mokytojų profesinį 

tobulėjimą. 

Siekiant nuolatinio profesinio tobulėjimo  įgyvendintas „Mokytojų profesinio tobulėjimo ir kvalifikacijos kėlimo 

planas 2016–2018 metams“ bei „Mokytojų kolegialaus mokymosi ir profesinio tobulėjimo planas 2018 metams“. 

Mokytojams organizuoti 5 kvalifikacijos tobulinimo seminarai, 12 mokytojų skleidė gerąją darbo patirtį rajone, 

mokykloje organizuoti 2 seminarai rajono mokytojams ir 3 renginiai  rajono ir šalies mokiniams (Jurginės, „Sukas sukas 

malūnėlis“, „Muzikinė dėžutė“). Bendradarbiaujant su Gilvyčių ir Verbūnų mokyklomis vyko atvirų pamokų stebėjimas, 

organizuotos bendros metodinės dienos. Mokykloje efektyviai veikė savitarpio pagalbos modelis „Kolega kolegai“. 

Mokytojai stebėjo ir tarpusavyje aptarė 16 pamokų. Pravestos 9 atviros pamokos. Du kartus per mėnesį organizuotos 

metodinės dienos, kurių metu mokytojai planavo veiklas, analizavo dokumentus, dalijosi patirtimi. 100% mokytojų kėlė 

kvalifikaciją seminaruose (vidutiniškai 6,3 dienas per metus). Visi mokytojai parengė ir pristatė metodinėje taryboje savo 

2018 metų metodinės veiklos ataskaitas, numatė gaires ateičiai. 

1.2. Skatinti mokinių 

individualią pažangą 

tobulinant pamokos vadybą 

Gerinant ugdymo ir ugdymosi kokybę 5–10 klasių mokiniai planavo ilgalaikę asmeninę pažangą ir ją analizavo 

su mokytojais, klasės vadovu, tėvais ir mokyklos direktore.  Mokiniai kartu su dalykų mokytojais numatė trimestrų 

rezultatus, analizavo pasiekimus, išsakė lūkesčius. Patobulintas mokinio Individualios mokymosi pažangos stebėjimo 
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ir įtraukiant tėvus į 

pagalbos mokiniui teikimą. 

lapas. Mokslo metų pabaigoje paskatinti 72,4 % 5–10 klasių mokinių, padariusių pažangą per 2017–2018 m. m. Už 

asmeninę pažangą mokiniai skatinti padėkomis ir asmeninėmis dovanėlėmis. Sunkumų turintiems mokiniams pagal 

sudarytą grafiką organizuotos įvairių dalykų konsultacijos, jiems paskirti mentoriai, kas mėnesį nesėkmių priežastys 

buvo analizuojamos su direktore, organizuojami individualūs pokalbiai su tėvais ir mokytojais. Trišaliai susitikimai vyko 

2 kartus per trimestrą aptariant tarpinius rezultatus. Direktorė susitiko su 11 mokinių šeimomis ir pravedė 19 pokalbių, 

kurių metu tartasi dėl mokinių pasiekimų gerinimo galimybių. Konsultacijos organizuotos ir mokymosi pasiekimus 

norintiems pagerinti mokiniams. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo ir Nacionalinio mokinių pasiekimų 

patikrinimo rezultatai atitiko šalies mokyklų vidurkį. Mokyklos veikla organizuojant mokinių ugdymo(si) pažangos 

stebėseną gerai įvertinta Šiaulių rajono savivaldybės administracijos švietimo ir sporto skyriaus tikrinimo metu (2018-

07-31 Pažyma Nr.Vn-14 (14.4)). 

Individuali mokinių pažanga stebėta pamokose, aptarta mokytojų taryboje, metodinėje taryboje, per metodines 

dienas. Atliktas ilgalaikio mokinių individualios pažangos stebėjimo tyrimas ir analizė. Tai padėjo sistemingai fiksuoti 

kiekvieno mokinio ilgalaikę pažangą ir skatino formuotis aukštesniems mokinių siekiams. Tėvų dienų ir visuotinių tėvų 

susirinkimų metu analizuotos dažniausios mokymosi sunkumų priežastys, aptartos pagalbos teikimo mokiniams 

galimybės. 

 

2. Tikslas. Plėtoti realiu pasaulio pažinimu pagrįstą ugdymą(si) organizuojant mokymąsi virtualioje erdvėje ir už mokyklos ribų. 

2.1. Panaudojant 

informacinių technologijų 

galimybes plačiau 

organizuoti mokymą 

virtualioje aplinkoje. 

Skatinant platesnį informacinių technologijų panaudojimą, 2018 m. mokykla prisijungė prie eTest.lt sistemos.` 

Mokytojai testų užduotis naudojo įvairių dalykų pamokose. Mokykla prisijungė prie „Vyturio“ leidyklos e – bibliotekos.  

Atskiroje patalpoje pastatyti 4 kompiuteriai su internetu, ten mokiniai dirba savarankiškai pamokų metu ir po pamokų. 

Mokytojai porose stebėjo, kaip kolegos pamokose naudoja informacines technologijas, patirtis aptarta metodinės tarybos 

posėdyje. Buvo stebėtos ir aptartos 8 įvairių dalykų pamokos. Įgyvendintas ilgalaikis integruotas projektas netradicinėse 

ir virtualiose erdvėse „Saulės motyvas žmogaus ir gamtos būtyje“. 

2.2. Siekti kryptingo ir 

reguliaraus mokyklos 

erdvių, seniūnijos 

teritorijos, kitų aplinkų 

naudojimo ugdymui. 

Organizuojant mokymąsi už mokyklos ribų Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis sėkmingai įgyvendintas 

projektas „Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra“, kurio metu mokiniai dalyvavo 6 edukacinėse programose  

Vilniuje, Kaune, Ignalinoje, Klaipėdoje. Nuolatine praktika tapo pamokos ne mokykloje. Įvykdytas 2018 m. edukacinių 

išvykų ir pažintinių dienų planas „Mokykla be sienų“, organizuota 16 išvykų ir pamokų netradicinėse erdvėse (Papilėje, 

Plungėje, Kelmėje, Kražiuose, Kivyliuose, Dirvonėnuose, Kuršėnuose). Dalykų mokytojai pagal atskirą grafiką vedė 

pamokas už mokyklos sienų išnaudodami netradicines mokyklos ir kaimo erdves ( pravesta 14 pamokų). Patirtimi apie 

pamokų organizavimą netradicinėse erdvėse pasidalinta su Gilvyčių mokyklos mokytojais. 

Mokyklos koridoriuose nuolatos veikė įvairios mokinių dailės darbų parodos. Įrengtos 2 erdvės mokinių poilsiui 

ir savarankiškai veiklai.  



6 

 

 

3. Tikslas. Siekti tapti kultūros, edukacijos ir užimtumo visoms Raudėnų bendruomenės amžiaus grupėms traukos centru. 

3.1. Organizuoti vaikų, 

mokinių, jaunimo ir 

suaugusiųjų laisvalaikio 

užimtumą. 

Organizuojant vaikų, mokinių, jaunimo ir suaugusiųjų laisvalaikio užimtumą sėkmingai įgyvendinta „Kultūrinio, 

etnokultūrinio, sportinio ir ekologinio ugdymo programa 2018 m.“ Vykdant programą buvo ugdomos visų bendruomenės 

narių bendrosios kompetencijos, dalyvauta įvairaus lygmens ir pobūdžio renginiuose. Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiui skirtas dešimtadienis, kurio metu organizuota 30 integruotų pamokų, veiklų ir renginių. Organizuoti bendri 

renginiai su Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro Raudėnų filialu, Raudėnų biblioteka – Lietuvos Laisvės gynėjų 

dienos paminėjimas „Atmintis gyva, nes liudija“, Užgavėnių projektas „Užgavėnių šėliojimai“, projektas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienos paminėjimui „Čia mano Lietuva“, šv. Baltramiejaus atlaidai, renginiai Šiaurės šalių 

bibliotekų savaitei, netradicinio ugdymo diena „Mokausi ne mokykloje“, Jurginės Raudėnuose                                                                                      

ir kt. 

Įsijungus į Švietimo ir mokslo ministerijos organizuotą akciją „Atverk duris vasarai“ organizuotas mokinių 3 

savaičių laisvalaikio užimtumas vasaros atostogų metu. Vaikai galėjo rinktis jiems įdomias ir patrauklias veiklas, tobulino 

sceninės raiškos, bendravimo komandoje įgūdžius. 

Mokykloje pagal atskirą grafiką organizuotas mokinių užimtumas iki 16.00 val. Vyko neformaliojo švietimo 

užsiėmimai, mokinius kvietė sporto, dailės, etnokultūros, muzikos ir kiti būreliai. Neformaliojo švietimo veikloje nuolat 

dalyvavo 85 % mokinių. Mokyklos jaunieji dailininkai laimėjo apdovanojimų įvairiuose  konkursuose. Folkloro  

ansamblis „Gerviki“ dalyvavo 18 koncertinių išvykų, Lietuvos šimtmečio Dainų šventėje „Vardan tos...“ bei  

Regioninėje dainų ir šokių šventėje. Kas mėnesį folkloro ansamblis vyko į folklorinių šokių vakarus Šiauliuose, 

Kuršėnuose, Šilalėje ir kitur. 

Mokyklos bibliotekoje veikė meninės raiškos klubas V.E.I.K.  Nuo 2018 m. lapkričio mėn. mokykloje įsikūrė 

Vaikų dienos centras „Drauge linksmiau“, kurį lankė 25 vaikai. Su jais nuo 13.00 iki 17.00 val. dirbo 2 pedagogai. 

Mokiniai ir jų tėvai labai džiaugėsi užimtumu po pamokų, užtikrinamu vaikų saugumu laukiant autobuso. Mokiniai 

mokykloje ruošė namų darbus, buvo ugdomi jų socialiniai įgūdžiai, skatinamas bendradarbiavimas, savitarpio pagalba 

mokantis. 

Organizuojami mokyklos ir kaimo bendruomenių sporto ir sveikatinimo renginiai, rengiamos olimpinės dienos. 

Baltramiejaus atlaidų metu organizuotas sporto turnyras. Mokiniai ir jaunimas dažnai dalyvauja sportinėse veiklose, 

vakarais treniruojasi mokyklos sporto salėje. 

Raudėnų bendruomenės nariams organizuotos paskaitos sveikatos gerinimo klausimais, ekskursiją į Šiaulių 

universiteto botanikos sodą.  

3.2. Plėsti užimtumo 

galimybes įrengiant naujas 

Savivaldybės lėšomis įrengta uždara lauko žaidimų aikštelė ikimokyklinės ir priešmokyklinės ugdymo grupių 

vaikams. 
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erdves, turtinant 

materialinę bazę, įvairinant 

neformalias veiklas. 

Nupirkta žaislų ir edukacinių priemonių ikimokyklinės ir priešmokyklinės ugdymo grupių vaikams. 

Mokyklos bibliotekoje įrengta poilsio erdvė vaikų laisvalaikiui. Įrengtas poilsio kambarys mokiniams. 

 

4. Tikslas. Užtikrinti pagrindinio ugdymo programos įgyvendinimą. 

4.1. Atsižvelgiant į 

bendruosius ugdymo 

planus įgyvendinti 

pagrindinio ugdymo 

programą. 

Sėkmingai įgyvendinta 2017–2018 m. m. pagrindinio ugdymo programa. 

 

5. Tikslas. Vykdyti prevencines programas. 

5.1. Užtikrinti mokinių 

dalyvavimą prevencinėse 

programose. 

Mokiniai dalyvauja prevencinėse programose: 

Ankstyvosios prevencijos programa „Zipio draugai“; 

Ankstyvosios prevencijos programa „Obuolio draugai“; 

Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programa; 

Rengimo šeimai ir lytiškumo ugdymo programa. 
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III. 2019 METŲ VEIKLOS PLANO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

Savivaldybės strateginiai tikslai: 

Aukštos ugdymo ir švietimo paslaugų kokybės bei jų prieinamumo kiekvienam gyventojui užtikrinimas (kodas 2.1.). 

Pilietiškos ir kūrybingos visuomenės ugdymas (kodas 2.2.). 

Socialiai saugios ir sveikos visuomenės formavimas (kodas 2.3.). 

Efektyvaus, gyventojų poreikius atitinkančio viešojo valdymo užtikrinimas (kodas 4.1). 

Saugumo rajone didinimas (kodas 4.2). 

 

Mokyklos strateginio plano tikslai 

 

Strateginis tikslas. Kiekvieno vaiko nuolatinė ugdymo(si) pažanga. Bendruomenės telkimas. 

Tikslai: 

1.  Plėtoti mokytojų kompetencijas ir siekti asmeninio profesinio tobulėjimo.  

2.  Siekti  nuolatinės individualios  mokinio ugdymo(si) pažangos. 

3.  Stiprinti ryšius su tėvais ir vietos bendruomene. 

 

Metinio veiklos plano tikslai ir uždaviniai: 

1. Stiprinti mokytojų bendravimą ir bendradarbiavimą siekiant asmeninio profesinio tobulėjimo. 

1.1. Sistemingai planuoti ir į(si)vertinti mokytojų profesinį meistriškumą. 

1.2. Tobulinti pamokos vadybą skatinant kolegialų mokymąsi, įtraukiant išorės partnerius ir gerinant reflektavimo kultūrą. 

 

2. Skatinti nuolatinę individualią mokinio ugdymo(si) pažangą. 

2.1. Siekiant individualias galimybes atitinkančių ugdymo(si) pasiekimų sistemingai stebėti ir analizuoti mokinių pažangą, teikti mokymosi 

pagalbą. 

2.2. Ugdyti mokinių mokėjimo mokytis kompetenciją, skatinti bendravimą ir bendradarbiavimą mokantis. 

 

3. Stiprinti ryšius su tėvais ir vietos bendruomene. 

3.1. Skatinti bendruomenės narių saviraiškų dalyvavimą  mokyklos gyvenime. 

3.2. Plėtoti bendradarbiavimą su vietos bendruomene ir kaimo institucijomis. 

 

4. Užtikrinti pagrindinio ugdymo programos 1 dalies įgyvendinimą. 
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4.1. Atsižvelgiant į bendruosius ugdymo planus įgyvendinti pagrindinio ugdymo programos 1 dalį. 

5. Vykdyti prevencines programas. 

5.1. Užtikrinti mokinių dalyvavimą prevencinėse programose. 

 

IV. LĖŠOS 2019 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMUI 

 

2019 m. veiklos tikslų ir uždavinių įgyvendinimui naudojami šie finansavimo šaltiniai: 

 

Mokinio krepšelio lėšos 

(Eur) 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos (Eur) 
2 % lėšos (Eur) 

Projektinės lėšos 

(Eur) 
Įstaigos pajamos (Eur) Iš viso (Eur) 

148930 126507 655  7830 283922 

 

V. TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus veiklos prioritetas – Mokinių mokymosi pasiekimų gerinimas. 

Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro veiklos prioritetai – Kiekvieno vaiko nuolatinė ugdymo(si) pažanga. Bendruomenės telkimas. 

 

1. Savivaldybės strateginis tikslas – Aukštos ugdymo ir švietimo paslaugų kokybės bei jų prieinamumo kiekvienam gyventojui užtikrinimas 

(kodas 2.1.). 

1. Įstaigos strateginis tikslas – Plėtoti mokytojų kompetencijas ir siekti asmeninio profesinio tobulėjimo. 
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Veiklos pavadinimas 
Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

Indėlio ar proceso vertinimo 

kriterijai 

Pastabos, 

komentarai 

1. Stiprinti mokytojų bendravimą ir bendradarbiavimą siekiant asmeninio profesinio tobulėjimo. 

1. 1. Sistemingai planuoti ir į(si)vertinti mokytojų profesinį meistriškumą. 

1. 1. 1. Parengti ir įgyvendinti Mokytojų 

kolegialaus mokymosi ir profesinio 

tobulėjimo planą 2019 m. 

2019 m. 

01 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

16 mokytojų patobulins 

profesinius įgūdžius 
 

1. 1. 2. Organizuoti metinį pokalbį su 

kiekvienu darbuotoju aptariant jo 

2019 m. 

01 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

16 mokytojų pateiks 

metodinės veiklos ataskaitas 
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profesinį tobulėjimą. 

Parengti 2019 metų metodinės 

veiklos ataskaitas ir pristatyti 

metodinės tarybos pasėdyje 

 

2019 m. 

12 mėn. 

V. Aleknavičienė 

Mokytojai 

1. 1. 3. Visiems mokytojams dalyvauti 

kompetencijų tobulinimo 

seminaruose 

2019 m. Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Kiekvienas mokytojas ne 

mažiau kaip 5 dienas tobulins 

kvalifikaciją 

 

1. 1. 4. Organizuoti 2 profesinio tobulėjimo 

seminarus mokyklos ir rajono 

mokytojams 

2019 m. 

04 / 11 

mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Bent 2 profesinio tobulėjimo 

seminaruose dalyvaus 50 % 

mokytojų 

 

1. 2. Tobulinti pamokos vadybą skatinant kolegialų mokymąsi, įtraukiant išorės partnerius ir gerinant reflektavimo kultūrą. 

1. 2. 1. Projektas „Mokomės kartu“. 

Integruotos veiklos su Gilvyčių 

mokyklos mokiniais „Diena su 

Vaižgantu“.    

2019 m. 

03 mėn. 

V. Aleknavičienė 

Dalykų mokytojai 

Mokytojai praves 4 

integruotas pamokas mūsų ir 

Gilvyčių mokyklos 

mokiniams bei organizuos 

edukacines veiklas 

Kuršėnuose ir Micaičių 

bažnyčioje 

 

1. 2. 2. Parengti ir įgyvendinti edukacinių 

išvykų ir pažintinių dienų planą 1–8 

klasių mokiniams ,,Mokykla be 

sienų” 

2019 m. Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Dalykų mokytojai 

Klasių vadovai 

Bus įgyvendintas planas 

„Mokykla be sienų“, 

organizuota 15 išvykų, 

dalyvaus 100 % mokinių 

 

1. 2. 3. Seminaras mokytojams „Pamokos 

vadybos tobulinimas. Mokėjimo 

mokytis kompetencijos ugdymas. 

Bendradarbiavimas pamokoje“ 

2019 m. 

03 mėn. 
Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Seminare dalyvaus 50 % 

mokytojų 
 

1. 2. 4. Mokytojų tarybos posėdis „Mūsų 

patirtis organizuojant šiuolaikišką 

pamoką“ 

2019 m. 

06 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

40% mokytojų 

pasidalins darbo patirtimi su 

kolegomis 

 

1. 2. 5. Tarpusavio pamokų stebėjimas 

„Kolega kolegai“ (Vadovavimas 

2019 m. 

03–05 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

Stebėta 10 kolegų pamokų  
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2. Įstaigos strateginis tikslas – Siekti nuolatinės individualios mokinio ugdymo(si) pažangos. 

 

mokiniams, mokinių mokymasis, 

bendradarbiavimas pamokoje) 

V. Aleknavičienė 

Dalykų mokytojai 
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Veiklos pavadinimas 
Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

Indėlio ar proceso 

vertinimo kriterijai 

Pastabos, 

komentarai 

2. Skatinti nuolatinę individualią mokinio ugdymo(si) pažangą. 

2. 1. Siekiant individualias galimybes atitinkančių ugdymo(si) pasiekimų sistemingai stebėti ir analizuoti mokinių pažangą, teikti 

mokymosi pagalbą. 

2. 1. 1. Tyrimas „Ilgalaikės individualios 

mokinio pažangos palyginimas 5 

metų laikotarpiu. Individualios 

mokymosi pagalbos teikimo 

galimybės“. 

 

2019 m. 

02 mėn. 

 

 

 

 

V. Aleknavičienė 

Klasių vadovai 

Rezultatai pristatyti mokytojų 

tarybos posėdyje. Numatytas 

priemonių planas mokymosi 

pagalbos teikimui. 40% 

mokinių pagerins mokymosi 

rezultatus 

 

2. 1. 2. Individualūs pokalbiai su mokiniu, 

tėvais ir mokytojais apie jo pažangą 

bei mokymosi pasiekimų gerinimo 

galimybes 

2019 m. 

02/10 mėn. 
Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

2 kartus per metus 

individualūs pokalbiai su 10–

12 mokinių 

 

2. 1. 3. Gerinant mokinių mokymosi 

pasiekimus sistemingai organizuoti 

individualias konsultacijas pagal 

mokinių poreikius 

2019 m. 

Dalykų mokytojai 

Sudarytas konsultacijų 

grafikas, gerinami mokinių 

mokymosi pasiekimai. 40 % 

mokinių pagerins mokymosi 

rezultatus 

 

2. 1. 4. Mokinio mokymosi tikslų 

išsikėlimas, individualios mokymosi 

pažangos aptarimas ir vertinimas su 

dalykų mokytojais. Individualios 

pažangos aplankų pildymas  

2019 m. 

03, 06, 

09,12 mėn. Dalykų mokytojai 

5–8 klasių mokiniai nuolat 

planuos, stebės ir fiksuos 

individualią pažangą. 40% 

mokinių pagerins mokymosi 

rezultatus 
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2. Savivaldybės strateginis tikslas – Socialiai saugios ir sveikos visuomenės formavimas (kodas 2.3.). 
 

3. Įstaigos strateginis tikslas – Stiprinti ryšius su tėvais ir vietos bendruomene. 

 

2. 1. 5. Organizuoti Tėvų dienas mokykloje, 

teminius pokalbius ir paskaitas 

pagalbos mokantis ir mokinių 

ugdymosi pasiekimų gerinimo 

klausimais 

2019 m. 

03 / 10 

mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Vestos 2 tėvų dienos, 2 

mokymai tėvams, kuriuose 

dalyvaus 60 % tėvų 

 

2. 2. Ugdyti mokinių mokėjimo mokytis kompetenciją, skatinti bendravimą ir bendradarbiavimą mokantis. 

2. 2. 1. Užsiėmimų ciklas „Mokausi 

mokytis“ 

2019 m. 

01, 03, 09, 

10 mėn. 

V. Aleknavičienė 

Klasių vadovai 

5–8 klasių mokiniai susitiks 

su buvusiais mokiniais, 

studentais, kurie patars, kaip 

sėkmingiau mokytis 

 

2. 2. 2. Klasių valandėlių metu organizuoti 

grupių socialinius projektus 

2019 m. 

Klasių vadovai 

Mokiniai mokysis dirbti 

grupelėse, bus įgyvendinti 

bent 2 projektai 

 

2. 2. 3. Parengti ir įgyvendinti ilgalaikius 

grupinius įvairių dalykų projektus 

2019 m. 

02–05 mėn. 

V. Aleknavičienė 

Klasių vadovai 

Dalykų mokytojai 

Visi 1–8 klasių mokiniai 

parengs ir įgyvendins po 1 

projektą, kurį viešai pristatys 

 

2. 2. 4. Pažintinių dienų metu organizuoti 

patyriminį mokymą ir darbą mišriose 

grupėse 

2019 m. 

Klasių vadovai 

Dalykų mokytojai 

Bus organizuoti bent 4 

užsiėmimai, kurių metu 

mokiniai mokysis dirbti 

mišriose grupėse 

 

2. 2. 5. Proto mūšiai ir radijo laidos 

įvairiomis temomis 

2019 m. 

03, 10, 12 

mėn. 

V. Aleknavičienė 

Klasių vadovai 

Dalykų mokytojai 

Mokyklos bendruomenė 

dirbs grupėse, bus 

tobulinamos dalykinės ir 

bendrakultūrinės 

kompetencijos  
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Veiklos pavadinimas 
Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

Indėlio ar proceso 

vertinimo kriterijai 

Pastabos, 

komentarai 

3. Stiprinti ryšius su tėvais ir vietos bendruomene. 

3. 1. Skatinti bendruomenės narių saviraiškų dalyvavimą mokyklos gyvenime. 

3. 1. 1. Parengti ir įgyvendinti mokyklos- 

daugiafunkcio centro Kultūrinio, 

etnokultūrinio, sportinio ir 

ekologinio ugdymo programą 2019 

m. 

2019 m. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Bus įgyvendinta programa, ne 

mažiau kaip 10 renginių 

organizuota su kitomis 

Raudėnų įstaigomis 

 

3. 1. 2. Organizuoti laisvalaikio užimtumo 

užsiėmimus po pamokų mokyklos 

bibliotekoje pagal atskirą grafiką 

2019 m. 
D. Kirjanienė 

V. Bružienė 

Meninės raiškos studijos 

V.E.I.K. veikloje dalyvauja 

ne mažiau 15 vaikų 

 

3. 1. 3. Įgyvendinti projektą netradicinėse ir 

virtualiose erdvėse „Medžio šakose 

gyvena laimė“ 

2019 m. 

02–06 mėn. 
V. Bružienė 

V. Aleknavičienė 

Projekte dalyvaus 80 % 

mokinių, bus įtraukti tėvai ir 

socialiniai partneriai 

 

3. 2. Plėtoti bendradarbiavimą su vietos bendruomene ir kaimo institucijomis. 

3. 2. 1. Įrengti antrąjį mokyklos pastato 

korpusą, pritaikant jį kaimo 

bendruomenės reikmėms 

2019 m. 

12 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

Įrengtas antrasis mokyklos 

pastato korpusas, kuriame 

įsikuria seniūnija, kultūros 

centras, biblioteka. 

Glaudesnis 

bendradarbiavimas su kaimo 

institucijomis, platesnė 

daugiafunkcio centro veikla 

 

3. 2. 2. Įrengti lauko žaidimų kampelį 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupėms 

2019 m. 

04 mėn. Direktorė 

Z. Bezarienė 

 

Įrengtas lauko žaidimų 

kampelis, kuriame 

organizuojami sportiniai ir 

laisvalaikio užsiėmimai  

ugdytiniams 

 

3. 2. 3. Parengti ir įgyvendinti suaugusiųjų 2019 m. Direktorė Organizuoti 4 užsiėmimus ir  
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mokymo ir išvykų planą 2019 m. Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

2 išvykas, 40 dalyvių 

 

3. Savivaldybės strateginis tikslas – Efektyvaus, gyventojų poreikius atitinkančio viešojo valdymo užtikrinimas (kodas 4.1.). 
 

4. Įstaigos strateginis tikslas –Siekti nuolatinės individualios mokinio ugdymo(si) pažangos. 
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Veiklos pavadinimas 
Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

Indėlio ar proceso 

vertinimo kriterijai 

Pastabos, 

komentarai 

4. Užtikrinti pagrindinio ugdymo programos 1 dalies įgyvendinimą. 

4. 1. Atsižvelgiant į bendruosius ugdymo planus įgyvendinti pagrindinio ugdymo programos 1 dalį. 

4. 1. 1. Pagrindinio ugdymo programos 1 

dalies įgyvendinimas 

2019 m. 

V. Aleknavičienė 

Mokytojai  

Sėkmingai įgyvendinta 

pagrindinio ugdymo 

programos 1 dalis, bent 90%  

mokinių  padarys pažangą ir 

bus perkelti į aukštesnę klasę 

 

 

4. Savivaldybės strateginis tikslas – Saugumo rajone didinimas (kodas 4.2). 

 

5. Įstaigos strateginis tikslas – Bendruomenės telkimas. 
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Veiklos pavadinimas 
Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas (-i) 

vykdytojas (-ai) 

Indėlio ar proceso 

vertinimo kriterijai 

Pastabos, 

komentarai 

5. Vykdyti prevencines programas. 

5. 1. Užtikrinti mokinių dalyvavimą prevencinėse programose. 

5. 1. 1. Ankstyvosios prevencijos programa 

„Zipio draugai“ 

2019 m. 
B. Rupšytė 

9   dalyviai  

5. 1. 2. Ankstyvosios prevencijos programa 

„Obuolio draugai“ 

2019 m. R. Skudrickienė 

A. Steponavičienė 

20 dalyvių  
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5. 1. 3. Alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencijos programa 

2019 m. 
V. Aleknavičienė 

Klasių vadovai 

49 dalyviai  

5. 1. 4. Rengimo šeimai ir lytiškumo 

ugdymo programa 

2019 m. V. Lapėnienė 

Klasių vadovai 

Mokytojai 

49 dalyviai  

 

__________________________ 

 

 

PRITARTA 

Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 

tarybos 2019 m. vasario 19 d. protokoliniu  

nutarimu (protokolo Nr. 2) 
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Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 

2019 m. veiklos plano 

1 priedas 
 

RAUDĖNŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO  

TARYBOS VEIKLOS PLANAS 2019 M. 

 

Uždaviniai: 

1. Plėtoti mokyklos-daugiafunkcio centro, socialinių partnerių ir kaimo bendruomenių 

narių partnerystę, skatinant bendruomenių narių saviraiškų dalyvavimą mokyklos gyvenime. 

2. Stebėti ir vertinti įvairias mokyklos-daugiafunkcio centro veiklos sritis. 

3. Teikti įvairiapusę pagalbą, kuriant saugų ir atvirą mokyklos-daugiafunkcio centro 

mikroklimatą. 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas 

Įvykdymo 

terminas 

Atsakingas 

vykdytojas 
Pastabos 

1. Tarybos posėdžiai 
 

1.Mokyklos-daugiafunkcio centro 

tarybos veiklos plano 2019 m. 

sudarymas ir tvirtinimas 

2019 m. mokyklos veiklos plano 

pristatymas 

2019–2021 metų strateginio plano 

tvirtinimas 

 

2. Mokyklos vadovo 2018 metų 

mokyklos veiklos ataskaitos 

svarstymas ir tvirtinimas 

2018 m. ūkinės-finansinės veiklos 

ataskaita ir 2019 m. biudžeto 

aptarimas  

2 % pajamų mokesčio fondo 

paskirstymo svarstymas 

 

3. Nacionalinio mokinių pasiekimų 

patikrinimo analizės pristatymas 

Planuojamų įsigyti vadovėlių ir kitų 

mokymo priemonių svarstymas ir 

tvirtinimas   

 

4. Mokyklos ugdymo planų 2019–

2020 m. m. pristatymas 

Švietimo naujovės, uždaviniai ir 

prioritetai mokslo metams 

2019–2021 metų strateginio plano 

įgyvendinimo analizė 

 

5. Bendras mokytojų tarybos ir 

mokyklos tarybos posėdis: 

2019 m. mokyklos veiklos plano 

analizės pristatymas 

Mokyklos tarybos 2019 m. veiklos 

 

 

01 mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

02 mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

05 mėn. 

 

 

 

 

 

08 mėn. 

 

 

 

 

 

 

12 mėn. 

 

 

V. Aleknavičienė 

Tarybos nariai 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

 

 

 

 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

 

 

 

 

 

 

V. Aleknavičienė 

Tarybos nariai 

 

 

 

 

V. Aleknavičienė 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

 

 

 

 

V. Aleknavičienė 

Direktorė 

Z. Bezarienė 
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ataskaita 

Mokyklos veiklos įsivertinimo 2019 

m. rezultatai, išvados, pasiūlymai 

2. Renginiai ir išvykos 

 

1. Išvyka su mokytojų taryba į teatrą 

 

2. Atvirų durų dienų organizavimas: 

individualūs pokalbiai tarp mokytojų 

ir tėvų 

 

3. Iniciatyvos ir pagalba organizuojant 

mokyklos-daugiafunkcio centro 

renginius, projektus, pažintines dienas 

 

4. Mokytojų dienos šventės 

organizavimas 

 

 

02 mėn. 

 

03 mėn. 

 

 

 

01–12 

mėn. 

 

 

10 mėn. 

 

 

V. Aleknavičienė 

 

I. Arvazevičienė 

N. Sakalauskas 

 

 

Tarybos nariai 

 

 

 

I. Arvazevičienė 

R. Starasotnikovaitė 

 

3. Kita veikla 

 

1. Teikti informaciją mokyklos-

daugiafunkcio centro internetinėje 

svetainėje apie tarybos veiklą 

 

2. Mokinių lankomumo, pažangos ir 

elgesio stebėjimas ir aptarimas (esant 

poreikiui) 

 

3. Klausimų, susijusių su mokinių ir 

tėvų interesais, svarstymas 

 

4. Mokyklos bendruomenės narių 

anketavimas „Kaip mums sekasi?” 

 

 

01–12 

mėn. 

 

 

01–12 

mėn. 

 

 

01–12 

mėn. 

 

10 mėn. 

 

 

R. Skudrickienė 

I. Kačinskytė 

 

 

Tarybos nariai 

 

 

 

Tarybos nariai 

 

 

V. Aleknavičienė 

 

 

__________________ 
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Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio 

centro 

2019 m. veiklos plano 

2 priedas 
 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIŲ PLANAS 2019 M. 

 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio klausimai Data 

Atsakingas 

vykdytojas 

Pastabos 

1. 

1. 2018–2019 m. m. II trimestro pažangumo ir 

lankomumo rezultatų analizė 

2. Ilgalaikės individualios mokinių pažangos 

analizė. Individualios mokymosi pagalbos teikimo 

galimybės 

3. 2, 4, 6, 8 klasių ugdytinių žinių, mokėjimų ir 

įgūdžių kokybė ruošiantis Nacionaliniam mokinių 

pasiekimų patikrinimui 

4. Mokyklos direktoriaus ataskaitos už 2018 metų 

mokyklos veiklą pristatymas 

5. 2019 m. numatomo biudžeto sąmatos aptarimas 

03-04 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

I. Žalienė 

Mokytojai 

 

2. 

1. 2018–2019 m. m. pažangumo ir lankomumo 

rezultatų aptarimas. Individualios mokinių 

pažangos stebėsenos 2018–2019 m. m. 

apibendrinimas 

2. Mokyklos 2018–2019 m. m. ugdymo planų 

įgyvendinimo analizė 

3. 2019–2020 m. m.  ugdymo planų projektų 

pristatymas 

4. 2019 m. Nacionalinio mokinių pasiekimų 

patikrinimo rezultatų analizė 

5. Mūsų patirtis organizuojant šiuolaikišką 

pamoką 

06-21 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

I. Žalienė 

Mokytojai 

 

3. 

1. 2019–2020 m. m. švietimo politikos prioritetai 

ir naujovės 

2. 2019–2020 m. m. ugdymo planų svarstymas ir 

tvirtinimas 

3. Bendradarbiavimo su vietos bendruomene ir 

kaimo institucijomis galimybių aptarimas 

08-29 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

 

4. 

1. 2019 metų mokyklos veiklos tikslų ir uždavinių 

įgyvendinimo analizė 

2. Mokyklos veiklos 2019 metų įsivertinimo  

rezultatai, išvados ir pasiūlymai 

3. Šiaulių r. Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio 

centro 2019–2021 metų strateginio plano dalinio 

įgyvendinimo analizė 

 

12-09 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Su 

mokyklos 

taryba 

 

__________________ 
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Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 

2019 m. veiklos plano 

3 priedas 

 

MOKYTOJŲ METODINĖS TARYBOS DARBO PLANAS 2019 M. 

 

Tikslas: 

Gerinti ugdymo ir ugdymosi kokybę siekiant nuolatinio mokytojų profesinio tobulėjimo ir 

sudarant galimybes įvairių poreikių mokiniams  siekti asmeninės brandos ir nuolatinės ugdymo(si) 

pažangos. 

 

Prioritetas ir uždaviniai: 

1. Prioritetais pasirinkus mokinių individualios pažangos skatinimą, tobulinti pamokos 

vadybą įtraukiant išorės partnerius ir gerinant reflektavimo kultūrą. 

2. Mokykloje, rajone ir šalyje dalytis gerąja pedagogine patirtimi, skleisti metodines 

naujoves. 

3. Siekiant mokinių mokymosi motyvacijos gerinimo, organizuoti bendradarbiavimo, 

kritinio mąstymo ir kūrybiškumo įgūdžių tobulinimo kultūra pagrįstą ugdymo procesą. 

4. Visus mokyklos mokytojus įtraukti į sistemingą profesinio tobulėjimo planavimą ir 

įsivertinimą. 

  

Metodinės tarybos posėdžiai 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio klausimai Data Atsakingas 

1. 

Mokytojų kolegialaus mokymosi ir profesinio tobulėjimo 

plano 2019 m. sudarymas 

Mokytojų metodinės veikos ataskaitų už 2018 m. 

pristatymas 

Respublikinio projekto „Neformaliojo vaikų švietimo 

paslaugų plėtra“ atsiskaitymo formos, būdų, priemonių 

planavimas 

01 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Metodinė taryba 

2. 

Edukacinių išvykų ir veiklų netradicinėse aplinkose 

„Mokykla be sienų“ plano 2019 m. rengimas 

Tėvų dienos mokykloje ir teminio pokalbio prie apvalaus 

stalo mokinių ugdymosi pasiekimų gerinimo klausimais 

organizavimas 

02 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

I. Žalienė  

Metodinė taryba 

3. 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas: probleminės 

srities/klausimo parinkimas 

Pasiruošimas pamokų vedimui atvykusiems Gilvyčių 

mokyklos mokiniams 

Pasiruošimas integruoto projekto „Medžio šakose gyvena 

laimė“ organizavimui: tikslai, uždaviniai, priemonės 

03 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

V. Bružienė 

Metodinė taryba 

4. 
Integruoto mokymo projektų refleksija 

05 mėn. 
V. Aleknavičienė 

Metodinė taryba 

5. 

Mokytojų dalykų teminių planų tvirtinimas 

Mokinių mokymosi kompetencijos ugdymas: pagalbos 

mokiniui plano sudarymas 
09 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Metodinė taryba 

6. 

Stebėtų pamokų 1 ir 5 klasėse aptarimas. Darbo  

organizavimo būdai ir metodai 

Anketos „Aš – penktokas“ analizė 

 Tėvų dienos mokykloje ir teminio pokalbio prie apvalaus 

10 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Metodinė taryba 
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stalo mokinių ugdymosi pasiekimų gerinimo klausimais 

organizavimas 

7. 

Išsami 2019  m. nacionalinio mokinių pasiekimų 

patikrinimo rezultatų analizė 

Mano geroji darbo patirtis skatinant mokinių mokymąsi 

bendradarbiaujant, keliant mokymosi motyvaciją 

Mokyklos strateginio plano 2019 m. įvykdymo analizė 

11 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Metodinė taryba 

 

8. 

Mokytojų kolegialaus mokymosi ir profesinio tobulėjimo 

plano 2019 m. įgyvendinimo aptarimas 

2019 m. metodinės veiklos ataskaitų pristatymas ir 

profesinio tobulėjimo gairės 2020 metams 

12 mėn. 
V. Aleknavičienė 

Metodinė taryba 

 

Metodinės dienos 

Eil. 

Nr. 
Tema Data Atsakingas 

1. 

Mokytojų metodinės veiklos plano 2019 m. pristatymas 

Edukacinių išvykų ir netradicinių dienų organizavimo 

1–8 kl. grafiko rengimas 

Projekto, skirto Vasario 16-osios paminėjimui, veiklų 

svarstymas 

01 mėn. 

V. Aleknavičienė 

A. Steponavičienė 

V. Bružienė 

Metodinė taryba 

2. 

Mokytojų asmeninio meistriškumo augimo stebėjimo ir 

įsivertinimo sistema. Įsivertinimas, tobulintinų sričių 

pasirinkimas 

Mišrių mokinių ir mokytojų grupių rengiamų radijo laidų 

plano sudarymas 

Vadovėlių ir mokymo priemonių įsigijimo sąrašo 

sudarymas 

Projekto, skirto kovo mėnesio žymioms datoms paminėti, 

veiklų svarstymas 

02 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

V. Bružienė 

Metodinė taryba 

3. 

Kolegialus mokymasis „Kolega kolegai“ (Vadovavimas 

mokiniams, mokinių mokymasis, bendradarbiavimas 

pamokoje): pasiruošimas tarpusavio pamokų stebėjimui, 

probleminių sričių iškėlimas. Dalijimasis gerąja darbo 

patirtimi su savo mokyklos ir Gilvyčių mokyklos 

mokytojais 

Tyrimas „Individualios mokinio pažangos palyginimas 5 

metų laikotarpiu“ 

03 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

I. Žalienė 

Metodinė taryba 

 

4. 

Pasiruošimas renginiams „Kuriame ir dalinamės“, „Mūsų 

sėkmės istorija“, „Darom“,  Jurginėms: tikslai, uždaviniai, 

nuostatai 04 mėn. 

V. Aleknavičienė 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

Metodinė taryba 

J. Lubienė 

5. 

Nacionalinio mokinių pasiekimo patikrinimo rezultatų 

analizė 

Ikimokyklinio ugdymo grupės pasiekimų vertinimas 

Integruotų, integruotų-atvirų pamokų refleksija 

05 mėn. 

V. Aleknavičienė 

D. Kirjanienė 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

6. 
Tarpdalykinės integracijos plano 2019–2020 m. m. 

rengimas  
08 mėn. 

V. Aleknavičienė 

Metodinė taryba 

7. Ugdymo programų analizė 09 mėn. V. Aleknavičienė 

8. 

Kolegialus mokymasis „Pagalba kolegai“: pasiruošimas 

tarpusavio pamokų stebėjimui. Stebėjimo tikslas 

„Mokėjimo mokytis kompetencijos ugdymas“ 

09/10 

mėn. 

V. Aleknavičienė 

Metodinė taryba 
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9. 

Kaip man sekėsi: mokytojų asmeninio meistriškumo 

augimo stebėjimo ir įsivertinimo sistemos įgyvendinimo 

2019 m. refleksija 
11 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Metodinė taryba 

10. 

Mokyklos veiklos įsivertinimo išvadų analizė ir 

tobulintinos srities veiklų aptarimas 

Anketos NMVA rengimas 
12 mėn. 

V. Aleknavičienė 

Mokyklos veiklos 

įsivertinimo 

organizavimo grupė 

 

Seminarai, mokymai, išvykos 

Eil. 

Nr. 
Tema Data Atsakingas 

1. 
Pasidalijimas gerąja darbo patirtimi su Gilvyčių mokytojais 

„Pamokų vedimas ir analizė“ 
03 mėn. 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

2. Edukacinė išvyka į Kauną 04 mėn. V. Aleknavičienė 

3. 

Seminaras mokytojams „Pamokos vadybos tobulinimas. 

Mokėjimo mokytis kompetencijos ugdymas. 

Bendradarbiavimas pamokoje“ 

03 mėn. 
Direktorė 

Z. Bezarienė 

4. 
Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo seminaruose, grįžus  

reflektuoti per metodinę dieną mokykloje 
Nuolat Mokytojai 

5. 
Pažintinis plaukimas baidarėmis „Istoriniai-kultūriniai 

objektai Ventos pakrantėse“ 
06 mėn. 

V. Aleknavičienė 

R. Navickas 

 

Pasidalijimas gerąja darbo patirtimi mokykloje, rajone, respublikoje 

Eil. 

Nr. 
Tema Data Dalyviai Atsakingas 

1. 
Dalyvauti metodinių darbų parodoje Šiaulių 

rajono švietimo centre (50% mokytojų) 
04 mėn. 

Visi 

mokytojai 
Metodinė taryba 

2. 

Edukacinis renginys rajono pradinių klasių 

mokiniams „Sukas, sukas malūnėlis, alma, 

garma šaltinėlis“ 

03 mėn. 

IPUG, 1–4 

klasių 

mokiniai 

A. Steponavičienė 

R. Skudrickienė 

V. Bružienė 

3. 

Netradicinio ugdymo diena „Mokausi 

bendradarbiaudamas“.  Jurginės 

Raudėnuose 04 mėn. 

Šalies ir 

rajono 

švietimo 

įstaigų 

atstovai 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

J. Lubienė 

V. Aleknavičienė 

 

4. 

„Pagalba kolegai“ - tarpusavio pamokų 

stebėjimas pagal iš anksto aptartas 

problemas. Dalijimasis gerąja darbo 

patirtimi su savo mokyklos ir Gilvyčių 

mokyklos mokytojais 

03/10/ mėn. Mokytojai V. Aleknavičienė 

5. 
Edukacinis renginys rajono pradinių klasių 

mokiniams „Muzikinė skrynelė“ 
11 mėn. 

1–4 klasių 

mokiniai 
V. Bružienė 

6. Integruotų pamokų vedimas ir aptarimas 01–05 mėn. Mokytojai V. Aleknavičienė 

7. 
Atvirų pamokų mokyklos mokytojams 

vedimas 
01–12 mėn. Mokytojai Metodinė taryba 

 

Projektai 

Eil. 

Nr. 

Tema Data Dalyviai Atsakingas 

1. Integruoto mokymo projektas „Medžio 01–04 mėn. PUG, 1–8 V. Bružienė 
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šakose gyvena laimė“ klasių 

mokiniai 

2. 
Respublikinis projektas „Atverk duris 

vasarai“ 
06–08 mėn. 

1–8 klasių 

mokiniai 

V. Aleknavičienė 

R. Skudrickienė 

 

Kiti darbai 

Eil. 

Nr. 

Tema Data Dalyviai Atsakingas 

1. 
Dalyvavimas tarptautiniuose ir šalies 

tyrimuose, olimpiadose 
04–06 mėn. 

2–8 klasių 

mokiniai 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

2. 
Dalyvavimas įvairaus lygmens ir pobūdžio 

konkursuose, projektuose, renginiuose 
01–12 mėn. 

1–8 klasių 

mokiniai 
Mokytojai 

3. 

Pažintinių dienų organizavimas skatinant 

patyriminį mokymą ir darbą mišriose 

grupėse 

01–12 mėn. 
1–8 klasių 

mokiniai 

V. Aleknavičienė 

Mokytojai 

4. 

Apskrito stalo diskusijos su tėvais 

ugdymosi pasiekimų gerinimo klausimais 02/10 mėn. Tėvai 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

 

__________________ 
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Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 

2019 m. veiklos plano 

4 priedas 

 

PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪROS PLANAS 2019 M. 

 

Tikslas: 

1. Stebėti, analizuoti ir vertinti mokytojų bei mokinių veiklą, siekiant Strateginio plano, Ugdymo plano, metinio veiklos plano tikslų ir 

uždavinių įgyvendinimo. 

Uždaviniai: 

1. Nustatyti, ar mokiniams yra sudarytos tinkamos sąlygos ir galimybės įgyti mokymo programose numatytas kompetencijas. 

2. Teikti pagalbą pedagogams, prižiūrėti, kaip vykdomi švietimo politiką ir pedagoginę veiklą reglamentuojantys dokumentai. 

3. Teikti siūlymus mokytojams dėl ugdymo efektyvumo, vertinti jų veiklą. 

4. Kaupti medžiagą mokytojų darbo vertinimui jiems atestuojantis. 

 

I. Pamokų ir veiklų stebėjimas 

 

Eil. 

Nr. 
Inspektavimo tikslas Inspektavimo sritis Inspektuotojas Data 

Rezultatų 

aptarimo formos 

Inspektavimo 

metodai 

1. 

Darbo jungtinėse klasėse 

organizavimas įvairių dalykų 

pamokose 

Pamokos jungtinėse 5–6 

ir 7–8 klasėse 

Direktorė 

Z. Bezarienė 
10/11 mėn. Individualiai 

Pamokų 

stebėjimas ir 

aptarimas 

2. 

Darbo jungtinėse klasėse 

organizavimas įvairių dalykų 

pamokose 

Pamokos jungtinėse 2–3 

klasėse 

Direktorė 

Z. Bezarienė 
01/03 mėn. Individualiai 

Pamokų 

stebėjimas ir 

aptarimas 

3.  

Pamokų stebėjimas tarpusavyje 

„Kolega kolegai“ (vadovavimas 

mokiniams, mokinių mokymasis, 

bendradarbiavimas pamokoje) 

Pamokų stebėjimas  Mokytojai 04/10 mėn. 

Individualiai, 

metodinėse 

dienose 

Tarpusavio 

pamokų 

stebėjimas 

pagal iš anksto 

aptartą planą 

4. 
Ilgalaikio integruoto projekto  

„Medžio šakose gyvena laimė“ 

Pamokų ir veiklų 

stebėjimas 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

03/04/05 

mėn. 

Individualiai, 

metodinės 

Pamokų, 

veiklų 
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įgyvendinimas Mokytojai tarybos posėdyje 

05 mėn. 

stebėjimas ir 

aptarimas 

5. 
Mokinių adaptacija. Pamokų 

stebėjimas 1, 5 klasėse 

Pamokų stebėjimas 1 ir 5 

klasėse 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

R. Skudrickienė 

V. Bružienė 

10 mėn. 

Metodinės 

tarybos posėdyje 

10 mėn. 

Pamokų 

stebėjimas ir 

aptarimas 

6. 
Pamokos kartu su Gilvyčių mokyklos 

mokiniais „Mokomės kartu“ 

Stebėti pamokas, kuriose 

dalyvauja Gilvyčių 

mokyklos mokiniai 

Z. Bezarienė 03 mėn. 

Pokalbis ir 

analizė 

metodinėje 

dienoje 

Pamokų 

stebėjimas ir 

aptarimas 

7. IUG veiklų stebėjimas Veiklų stebėjimas Z. Bezarienė 02 mėn. Individualiai 

Veiklų 

stebėjimas ir 

aptarimas 

9. 
IPUG veiklų stebėjimas pedagogei 

ruošiantis atestuotis 
Veiklų stebėjimas Z. Bezarienė 02,04 mėn. 

Individualiai, 

atestacinės 

komisijos 

posėdyje 06 mėn. 

Veiklų 

stebėjimas ir 

aptarimas 

11. 
Mokymasis bendradarbiaujant 

pamokoje 

Įvairių dalykų pamokų 

stebėjimas 

Direktorė 

Z. Bezarienė 
04/05/11mėn. Individualiai 

Pamokų 

stebėjimas ir 

aptarimas 

 

II. Individualios mokinių pažangos stebėsena 

 

1. 

Pasirengimas Nacionaliniam 

mokinių pasiekimų patikrinimui. 

Bandomieji testai ir jų analizė 

Bandomieji testai 2, 4, 6, 

8 klasėse 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

Dalykų mokytojai 

02 mėn. 

Mokytojų 

tarybos posėdyje 

03 mėn. 

Bandomųjų 

testų analizė 

2. 
Individualios mokinio pažangos 

aplanko pildymas, aprašai, jų analizė 

Individualios mokinio 

pažangos aplanko analizė 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

03/06/09 

mėn. 

Mokytojų 

tarybos posėdyje 

12 mėn. 

Dokumentų 

analizė 

3. 
Individualios mokinių pažangos 

stebėsena 

Pokalbiai su 5-8 klasių 

mokiniais apie jų 

individualią pažangą, 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

Klasių vadovai 

02/05/10mėn. 
Pokalbiai su 

mokiniais 
Pokalbis 
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signalinių trimestrų 

aptarimas 

4. 
Konsultacijų įtaka mokinių 

mokymosi pasiekimų gerinimui 

Konsultacijų lankomumo 

stebėjimas 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

02/04/10/12 

mėn. 

Individualiai su 

mokiniais ir 

mokytojais 

Pokalbis 

5. 

Tyrimas „ Ilgalaikės  individualios 

mokinio pažangos palyginimas 5 

metų laikotarpiu. Individualios 

mokymosi pagalbos teikimo 

galimybės“ 

Ilgalaikės individualios 

mokinio pažangos 

diagramų analizė 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

I. Žalienė 

02 mėn. 

Mokytojų 

tarybos posėdyje 

03 mėn. 

Dokumentų 

analizė 

6. 

Individualios mokinių pažangos 

stebėsena. Mokymosi pagalbos 

teikimo galimybės 

Trišaliai susitikimai su 

mokymosi sunkumų 

turinčiais 5–8 klasių 

mokiniais, jų tėvais ir 

mokytojais  apie mokinių 

individualią pažangą 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

Klasių vadovai 

Mokytojai 

02/05/10mėn. 
Pokalbiai su 

mokiniais 
Pokalbis 

 

III. Kiti darbai 

 

Eil. 

Nr. 
Inspektavimo tikslas Inspektavimo sritis Inspektuotojas Data 

Rezultatų 

aptarimo 

formos 

Inspektavimo 

metodai 

1. 
Ugdomojo proceso dokumentacijos 

tikrinimas 

Mokinių asmens bylų 

tikrinimas 
I. Žalienė 

Kiekvieną 

mėnesį 
Individualiai 

Dokumentų 

tikrinimas 

2. 
Ugdomojo proceso dokumentacijos 

tikrinimas 

Elektroninio dienyno 

inspektavimas 

Prisijungimų prie 

elektroninio dienyno 

rezultatų aptarimas 

I. Žalienė 
Kiekvieną 

mėnesį 

Individualiai, 

Tėvų 

susirinkimuose 

E. dienyno 

tikrinimas 

3. 

Specialių poreikių mokinių 

individualiosios bendrojo ugdymo 

programos 

Specialių poreikių 

mokinių individualiųjų 

bendrojo ugdymo 

E. Borta 
02/04/09/12 

mėn. 
Individualiai 

Dokumentacijos 

tikrinimas 
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programų tikrinimas 

4. 

Prevencinė veikla mokykloje. 

Programos ,,Zipio draugai” įtaka 

vaikų ugdymui 

1 klasės veiklos 

stebėjimas 

Direktorė 

Z. Bezarienė 
05 mėn. Individualiai 

Veiklos 

stebėjimas 

5. 

Prevencinė veikla mokykloje. 

Programos ,,Obuolio draugai” įtaka 

vaikų ugdymui 

2–3 ir 4 klasių mokinių 

veiklos stebėjimas 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

 

04 mėn. Individualiai 

Veiklos 

stebėjimas 

6. 
Nacionalinio mokinių pasiekimų 

patikrinimo  organizavimas ir analizė 

Nacionalinio mokinių 

pasiekimų patikrinimo 

rezultatų analizė 

Z. Bezarienė 04/05 mėn. 

Mokytojų 

tarybos 

posėdyje 06 

mėn. 

Metodinės 

tarybos 

posėdyje 11 

mėn. 

Nacionalinio 

mokinių 

pasiekimų 

patikrinimo 

analizė 

7. 
Mokytojų ilgalaikių dalykinių 

teminių planų analizė 

Mokytojų ilgalaikių 

dalykinių teminių planų 

analizė 

V. Aleknavičienė 09 mėn. 

Metodinės 

tarybos 

posėdyje 

Dokumentų 

analizė 

8. 

Mokytojų projektinės veiklos ir 

renginių organizavimas. 

Netradicinės dienos 

Projektų ir renginių 

stebėjimas, aprašų 

analizė 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

01–12 mėn. Individualiai 

Renginių 

stebėjimas, 

dokumentų 

analizė 

9. 
Ilgalaikių grupinių įvairių dalykų 

projektų įgyvendinimas 

Projektų ir renginių 

stebėjimas 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

05 mėn. Individualiai 

Renginių 

stebėjimas 

10. 
Socialinės veiklos valandos 5–8 

klasėje 
Dokumentų  analizė Klasių vadovai 02/05 mėn. 

Individualiai su 

mokiniais  

Dokumentų 

analizė 

 

 

______________________________ 
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Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio 

centro 2019 m. veiklos plano 

5 priedas 

 

VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO ORGANIZAVIMO PLANAS 2019 M. 

 

Etapai Veiklos pavadinimas Atsakingi vykdytojai Įvykdymo terminas 

I etapas Pasirengimas   

1 žingsnis 
Mokytojai supažindinami su bendrojo ugdymo mokyklų veiklos kokybės 

įsivertinimo rekomendacijomis (metodinės tarybos posėdyje) 

Direktorė 

Z. Bezarienė 
Iki 03-01 

2 žingsnis Priimamas mokyklos tarybos sprendimas dėl įsivertinimo vykdymo Mokyklos taryba 02 mėn. 

3 žingsnis 
Sudaroma mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupė Direktorė 

Z. Bezarienė 
02 mėn. 

4 žingsnis Sudaromas kalendorinis veiklos kokybės įsivertinimo vykdymo planas Koordinavimo grupė 03 mėn. 

5 žingsnis 
Mokyklos ir vietos bendruomenė informuojama apie veiklos kokybės įsivertinimo 

vykdymą 

Koordinavimo grupė 

Mokyklos administracija 
03 mėn. 

II etapas Pasirinktos srities analizė 

1 žingsnis Mokytojai atlieka platųjį mokyklos veiklos kokybės įsivertinimą Visi mokytojai Iki 04-30 

2 žingsnis 
Plačiojo veiklos kokybės įsivertinimo rezultatų apibendrinimas ir pristatymas 

mokyklos bendruomenei 
Koordinavimo grupė Iki 06-07 

3 žingsnis 
Mokyklos bendruomenė priima sprendimą dėl vertinimo srities (sričių) pasirinkimo 

giluminiam įsivertinimui atlikti 

Direktorė 

Z. Bezarienė 
Iki 06-07 

4 žingsnis 

Pasirinktos srities veiklos rodiklių, pagalbinių rodiklių, jų iliustracijų bei požymių 

analizavimas – „vertimas“ į mokyklos kalbą 

Nacionalinės mokyklų vertinimo agentūros rekomendacijų analizė 

Darbo grupė 08/09 mėn. 

5 žingsnis 

Vertinimo metodų ir šaltinių nustatymas. Detalaus giluminio įsivertinimo vykdymo 

plano parengimas 

Vertinimo instrumentų rengimas (klausimynai, anketos ir kt.)  

Darbo grupė 10 mėn. 
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6 žingsnis Duomenų rinkimas Darbo grupė 10/11 mėn. 

7 žingsnis 
Duomenų apibendrinimas ir pateikimas mokyklos administracijai Mokyklos administracija 

Darbo grupė 
Iki 11-20 

III etapas Atsiskaitymas ir informavimas 

1 žingsnis Ataskaitos rengimas Mokyklos administracija 12 mėn. 

2 žingsnis Ataskaitos pristatymas mokyklos bendruomenei Mokyklos administracija Iki 12-20 

 

 

____________________________ 
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Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio 

centro 2019 m. veiklos plano 

6 priedas 

 

KULTŪRINIO, SPORTINIO, ETNOKULTŪRINIO IR EKOLOGINIO UGDYMO PROGRAMA 2019 M. 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data Dalyviai Atsakingas Pastabos 

SAUSIS 

1. 

Lietuvos Laisvės gynėjų dienos 

paminėjimas „Atmintis gyva, nes 

liudija“ 

01-11 
Mokyklos ir kaimo 

bendruomenės 

V. Aleknavičienė 

D. Slavinskienė 

J. Lubienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais: kaimo 

biblioteka 

2. 
Pamokėlė „Kaip atskirti gripą ir 

peršalimą?“ 
01-22 1–8 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė  

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

3. Spalvų ir jausmų savaitė 01-28/31 
IPUG, 

1–8 klasės 
D. Kirjanienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

VASARIS 

1. 
Smiginio turnyras, skirtas 

Vasario 16-ajai 
02-12 5–8 klasės R. Navickas 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

2. 

Renginys, skirtas Vasario 16-ajai 

paminėti „Meilė žmogui ir 

Tėvynei“ 

Projekto „Neformaliojo vaikų 

švietimo plėtra“ ataskaitos 

pristatymas 

02-14 
Mokyklos ir kaimo 

bendruomenės 

Darbo grupė 

V. Aleknavičienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais. 

Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas. Mokyklos 

bendruomenės telkimas 

3. 
Diskusija „Aukime švarūs ir 

sveiki“ 
02 mėn.  

IUG, PUG, 

1–4 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

4. 

Integruotas lietuvių kalbos ir 

dailės projektas „Raudėnų 

seniūnijos vietovardžių 

įamžinimas piešiniuose ir 

tekstuose“ 

02 mėn.  5–8 klasės 
A. Stugienė 

S. Veidemanienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 
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KOVAS 

1. 

Renginių ciklas, skirtas 

Nepriklausomybės atkūrimo 

dienos paminėjimui: 

- Paroda „Iš močiutės indaujos“ 

- Kino filmo žiūrėjimas 

- IV-asis sveikatingumo bėgimas 

Raudėnų miestelio gatvėmis 

- Popietė „Aš ir mano močiutė“ 

- Pradinių klasių mokinių 

raiškiojo skaitymo konkursas 

„Myliu Lietuvą“. Viktorina 

„Mano kraštas – mano žemė“ 

 

 

 

03-04 

03-05 

03-08 

 

03-06 

03-12 

Mokyklos ir kaimo 

bendruomenės 
Darbo grupė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

Bendradarbiavimas su kultūros centru ir socialiniais 

partneriais 

Mokyklos bendruomenės stiprinimas, tėvų 

įtraukimas į mokyklos veiklą 

2. Užgavėnių šėlionės 03-05 
Mokyklos ir kaimo 

bendruomenės 

A. Steponavičienė 

L. Aušbikavičienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais – 

kultūros centru, etnokultūros puoselėjimas 

3. Šaškių turnyras 03-08 1–4 klasės R. Navickas 
Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

4. 
Veiksmo savaitė BE PATYČIŲ 

2019 
03 mėn. 

Mokyklos 

bendruomenė 

V. Aleknavičienė 

V. Bružienė 

D. Kirjanienė 

Klasių vadovai 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendravimo įgūdžių formavimas, gero mikroklimato 

kūrimas. Patyčių prevencija 

5. 
Projektas Žemės dienai 

„Išsaugokime Žemę“ 
03-21 

Mokyklos 

bendruomenė 

Darbo grupė 

V. Lapėnienė 
Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas  

6. 
Projektas „Teatro savaitė“. 

Išvyka į Šiaulių dramos teatrą 
03 mėn. 

Mokyklos 

bendruomenė 

R. Skudrickienė 

S. Veidemanienė 

 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendrakultūrinių kompetencijų ugdymas 

7. 
Pamokėlė „Sveiki dantys – graži 

šypsena“ 
03 mėn. 1–4 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

8. 
Akcija minint Pasaulinę vandens 

dieną 
03 mėn. 1–8 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

9. Poezijos dienos paminėjimas 03-21 Mokyklos D. Kirjanienė Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas.  
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bendruomenė Bendrakultūrinių kompetencijų ugdymas 

10. 

Literatūrinė-muzikinė 

kompozicija „Juozui Tumui 

Vaižgantui atminti“ Šiaulių r. 

Micaičių bažnyčioje 

03-27 7–8 klasės 

S. Veidemanienė 

V. Bružienė 

V. Aleknavičienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas.  

Bendrakultūrinių kompetencijų ugdymas 

11. 

Projektas „Sukas, sukas 

malūnėlis, alma, garma 

šaltinėlis“ 

03-28 

Šiaulių r. mokyklų 

priešmokyklinių 

ugdymo grupių 

ugdytiniai, 

pradinių klasių 

mokiniai  

Darbo grupė 

A. Steponavičienė 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais – 

Kuršėnų kūrybos namų pedagogais, mokyklomis, 

gerosios patirties sklaida. Ugdomas vaikų 

tautiškumas, kūrybiškumas, skatinama domėtis 

liaudies menu 

BALANDIS 

1. Diskusija „Saugokime savo 

aplinką – išmokime rūšiuoti“ 
04 mėn. 5–8 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

2. 

19-oji Jurginių šventė. 

Netradicinio mokymosi diena 

„Partneriškas mokymasis 

atvirose ir dinamiškose 

aplinkose“ 

04 mėn. 

Šalies ir rajono 

mokyklų mokiniai, 

mokytojai, kultūros 

darbuotojai, visi 

etnokultūros 

mylėtojai 

Darbo grupė 

J. Lubienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

(visi dalykai), bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais. 

Etnokultūros puoselėjimas, bendrakultūrinių 

kompetencijų ugdymas 

3. 
Integruotas projektas „Medžio 

šakose gyvena laimė“ 
04 mėn.  1–8 klasės Darbo grupė 

V. Bružienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

4. 

Akcija „Pradžiugink artimą“ 

(sveikinimai Raudėnų 

gyventojams) 

04-18 IPUG, 

1–8 klasės 
Klasių vadovai 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendravimo įgūdžių formavimas, ryšių su kaimo 

bendruomene stiprinimas 

5. 
Kūrybinės dirbtuvės „Margučių 

marginimas“ 
04-19 IPUG, 

1–4 klasės 
Klasių vadovai 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

GEGUŽĖ 

1. Projektas, skirtas Motinos dienai,  05-03 Mokyklos ir kaimo Darbo grupė Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas, 
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„Kuriame ir dalinamės“ bendruomenės V. Aleknavičienė bendradarbiavimas su  kaimo bendruomene. 

Kiekvienas mokinys pristatys savo pasiekimus ir 

laimėjimus, džiaugsis savo ir kitų darbais, 

pasiekimais bei pažanga 

2. Bėgiko diena 05-10 2–8 klasės R. Navickas 
Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

3. Užsiėmimas „Fizinio aktyvumo 

nauda mūsų sveikatai“ 
05 mėn. 5–8 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

4. Akcija minint Pasaulinę rankų 

higienos dieną 
05 mėn. 1–4 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

5. Projektas „Žalioji palangė. 

Auginame moliūgą“ 
05-03 

Mokyklos 

bendruomenė 
Klasių vadovai 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

BIRŽELIS 

1. 
Mokslo metų baigimo šventė 

„Sveika, Vasarėle“. Būsimųjų 

pirmokų sutikimas 

06-07 
IPUG, 

1–4 klasės 

R. Skudrickienė 

A. Steponavičienė 

B. Rupšytė 

D. Kirjanienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendrakultūrinių kompetencijų ugdymas 

2. Pamoka „Kaip apsisaugoti nuo 

pavojingų UV spindulių?“ 
06 mėn. 5–8 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

3. 

1–4 klasių dienos stovykla 

„Sparnuotosios sūpynės“ 

(edukacinė išvyka 

„Pakeliaukim“, etnokultūrinės ir 

sportinės varžytuvės) 

06 mėn. 
1–4 klasių 

mokiniai 

Pradinių klasių 

mokytojos 

R. Navickas 

D. Slavinskienė 

Edukaciniai užsiėmimai vaikų vasaros užimtumui. 

Bendrakultūrinių kompetencijų ugdymas. 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

4. Turistinis žygis „Raudėnų krašto 

įžymybės“ 
06 mėn. 

5–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai 

R. Navickas 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendradarbiavimas su  socialiniais partneriais. 

Pažintis su krašto paveldu 

5.  Mokslo metų užbaigimo šventė 

„Lik sveika, mokykla“ 
06-20 

Mokyklos 

bendruomenė 

Darbo grupė 

V. Aleknavičienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendradarbiavimas su  socialiniais partneriais. 

Bendrakultūrinių kompetencijų ugdymas 

6. Plaukimas baidarėmis Ventos 

upe „Istoriniai ir kultūriniai 
06 mėn. 

Mokyklos 

bendruomenė 
R. Skudrickienė 

Mokyklos bendruomenės telkimas 
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objektai Ventos pakrantėse“ 

7. Ekskursija „Senoji Lietuvos 

sostinė – Trakai“ 
06-21 8 klasė V. Aleknavičienė 

Bendrakultūrinių kompetencijų ugdymas 

8. Lauko žaidimų kampelio 

įrengimas 
06 mėn. 

Mokyklos 

darbuotojai, tėvai 
D. Kirjanienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendradarbiavimas su  socialiniais partneriais 

RUGSĖJIS 

1. 
Mokslo ir žinių diena „Sveika, 

Mokyklėle“ 
09-02 

Mokyklos 

bendruomenė 
Direktorė 

Z. Bezarienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

2. Projektas „Mokykla be sienų“ 09-03 
Mokyklos 

bendruomenė 

Visų dalykų 

mokytojai 

V. Aleknavičienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Edukacinių aplinkų tyrimas ir pritaikymas 

mokymosi procesui. 

Artimiausios aplinkos tyrinėjimas 

3. Europos Kalbų ir Vėjų diena 09 mėn. 
Mokyklos 

bendruomenė 

V. Aleknavičienė 

A. Steponavičienė 

J. Medvedeva 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

4. 

Tarptautinės raštingumo dienos 

paminėjimas „Kas skaito, rašo – 

duonos neprašo“ 

09-09 
Mokyklos 

bendruomenė 
D. Kirjanienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendrakultūrinių kompetencijų ugdymas 

5. 

Pranešimas „Saugus elgesys 

gatvėje ir taisyklingas kuprinių 

nešiojimas“ 

09 mėn. 1–4 klasės 
Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

SPALIS 

1. 
Edukacinė išvyka mokytojams 

Mokytojo dienos proga 
10 mėn. Mokytojai  

V. Aleknavičienė 

 

Edukacinė, kultūrinė, pažintinė išvyka. 

Bendrakultūrinių kompetencijų ugdymas 

2. 
Užsiėmimas „Pamankštinkime 

akeles“ 
10 mėn. 1–4 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

 

3. Renginys, skirtas Pasaulinei 10 mėn. 5–8 klasės Sveikatos priežiūros Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 
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psichikos sveikatos dienai specialistė Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

 

4. Projektas Košės dienai  10 mėn. 
Mokyklos 

bendruomenė 
R. Skudrickienė  

Sveiko gyvenimo įgūdžių formavimas 

5. 
Rudenėlio šventė „Šedevrai iš 

moliūgų“ 
10 mėn. 

IPUG,  

1–5 klasės 

R. Skudrickienė 

A. Steponavičienė 

D. Kirjanienė 

 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

LAPKRITIS 

1. 
Vėlinių vakaras „Protėvių dvasią 

prisimenant....“ 
11-04 Mokyklos ir kaimo 

bendruomenė 

J. Lubienė 

A. Steponavičienė 

A. Lučinskienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais. 

Etnokultūros puoselėjimas 

2. 
Šeimų sporto šventė „Mama, 

tėtis ir aš“ 
11 mėn. Mokyklos 

bendruomenė 

R. Navickas 

Klasių vadovai 

Sveiko gyvenimo įgūdžių formavimas. Ryšių su 

tėvais stiprinimas 

3. 
Pranešimas „Tarptautinė 

nerūkymo diena“ 
11 mėn. 5–8 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveiko gyvenimo įgūdžių formavimas 

4. 
Rajoninis muzikinis- draminis  

renginys „Muzikinė dėžutė“  
11 mėn. 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytiniai  

V. Bružienė 

Bendradarbiavimas su partneriais. Ugdomas 

kūrybiškumas, praturtinamos, lavinamos, 

išplėtojamos muzikinio ugdymo galimybės 

5. 
Renginys, skirtas Šiaurės šalių 

bibliotekų savaitei  
11 mėn. Mokyklos ir kaimo 

bendruomenė 

D. Slavinskienė 

A. Steponavičienė 

R. Skudrickienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

Bendradarbiavimas su kaimo biblioteka 

6. 
Diskusija „Sveikai valgome ir 

augame sveiki“  
11 mėn. 3–4 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveiko gyvenimo įgūdžių formavimas 

7. 
Piešinių paroda „Mano sveiko 

maisto lėkštė“ 
11 mėn. 1–4 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveiko gyvenimo įgūdžių formavimas 



35 

 

8. 
Mokykliniai šaškių ir stalo teniso 

turnyrai 
11 mėn. Mokyklos 

bendruomenė 

R. Navickas 

Mokinių taryba 

Mokinių įtraukimas į aktyvią sportinę veiklą. Sveiko 

gyvenimo įgūdžių formavimas 

9. Tolerancijos dienos minėjimas 11-16 IPUG, 

1–8 klasės 
V. Aleknavičienė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendravimo įgūdžių formavimas, gero mikroklimato 

kūrimas. Patyčių prevencija 

GRUODIS 

1. 

Dienos, skirtos individualiems 

pokalbiams su tėvais.  Tėvų 

susirinkimas. Psichologo 

paskaita. Visuotinis tėvų 

susirinkimas 

12 mėn. 1–8 klasių mokinių 

tėvai 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

Tėvų supažindinimas su vaikų pasiekimais, 

mokyklos veikla. Pedagoginis tėvų švietimas. Ryšių 

su tėvais stiprinimas 

2. Kalėdinės popietės  12 mėn. Mokyklos 

bendruomenė 

Klasių vadovai 

V. Bružienė 

Mokinių taryba 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

3. Akcija „Advento angelas“ 12 mėn. Mokyklos ir kaimo 

bendruomenės 

A. Lučinskienė 

A. Steponavičienė 

A. Stugienė 

V. Bružienė 

Bendravimo ir bendradarbiavimo stiprinimas tarp 

mokyklos ir kaimo bendruomenių  

4. 

Susitikimas su Akmenės r. 

Dabikinės specialiosios 

mokyklos bendruomene 

12 mėn. Mokyklos 

bendruomenė 

V. Lapėnienė 

Mokinių taryba 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

5. Pamoka „Apie mus, mergaites“  12 mėn. 5–8 klasės 
Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

6. Kalėdinis sporto turnyras 12 mėn. Mokyklos 

bendruomenė 

R. Navickas 

Klasių vadovai 

Mokinių taryba 

Tradicinis sporto turnyras, mokinių įtraukimas į 

sportinę veiklą.  Sveikos gyvensenos įgūdžių 

formavimas 

7. Akcija „Knygų mainai“ 12 mėn. Mokyklos 

bendruomenė 
D. Kirjanienė 

Bendravimo ir bendradarbiavimo stiprinimas tarp 

mokyklos bendruomenės narių 

8. Viktorina minint AIDS dieną  12 mėn. 5–8 klasės 
Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 
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___________________

9. 
Diskusija „Ar pažįstame savo 

kūną?“ 
12 mėn. 5–8 klasės 

Sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas. 

Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

KITA 

1. 

Mokyklos muziejuje kaupti 

eksponatus, juos naudoti 

edukacinei veiklai 

Per 

mokslo 

metus 

Mokyklos 

bendruomenė 
A. Steponavičienė 

Mokytojai 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas  

2. 

Dailės ir technologijų pamokose 

sukurtų meninių darbų 

ekspozicijos 

Kartą per 

mėnesį 
1–10 klasės A. Stugienė 

Klasių vadovai 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

3. Kūrybinė studija V.E.I.K. 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

Mokiniai V. Bružienė 

 Mokinių laisvalaikio organizavimas 

 Bendrakultūrinių kompetencijų ugdymas 

4. 

Etnokultūrinės išvykos į 

folklorinių šokių vakarus, kitus 

etnokultūrinius renginius ir 

šventes 

Kartą per 

mėnesį 

Folkloro ansamblio 

„Gerviki“ nariai 
J. Lubienė 

A. Steponavičienė 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

(mokyklomis, klubais, įstaigomis, puoselėjančiomis 

etnokultūrą) 
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Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 

2019 m. veiklos plano 

7 priedas 

 

 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 2019 M. 

 

TIKSLAS: 

Organizuoti ir koordinuoti prevencinį darbą, švietimo pagalbos teikimą, saugios ir 

palankios vaikui aplinkos kūrimą, švietimo programų pritaikymą mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių. 

UŽDAVINIAI: 

1. Siekti, kad mokykla, kaimo bendruomenė ir institucijos kuo aktyviau įsitrauktų į 

prevencinį darbą mokykloje. 

2. Nagrinėti ir analizuoti mokinių nesėkmingo mokymosi priežastis, elgesio taisyklių 

pažeidimus, lankomumo problemas, ieškoti galimų problemos sprendimo būdų. 

3. Analizuoti teikiamos švietimo pagalbos mokiniui veiksmingumą ir esant poreikiui 

koreguoti švietimo pagalbos priemonių teikimą. 

4. Teikti kvalifikuotą pedagoginę, socialinę pedagoginę, informacinę pagalbą ugdymo 

organizavimo, elgesio, lankomumo, saugumo užtikrinimo ir kitais klausimais. 

5. Koordinuoti prevencines programas. 

6. Vykdyti krizių valdymą mokykloje. 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Įvykdymo 

terminas 

Atsakingi 

1. Sudaryti Vaiko gerovės komisijos veiklos 

planą 2019 m. 

01 mėn. V. Aleknavičienė 

2. Organizuoti mokyklos Vaiko gerovės 

komisijos posėdžius 

Kartą per 

du mėn. 

V. Aleknavičienė 

3. Paruošti Vaiko gerovės komisijos veiklos 

pristatymą/ataskaitą 

12 mėn. V. Aleknavičienė 

Prevencinis darbas 

4. Organizuoti klasių valandėles 1–8 klasių 

mokiniams ,,Mokinio elgesio taisyklės“ 

09 mėn. Klasių vadovai 

5. Bendradarbiauti su Šiaulių miesto ir rajono 

policijos komisariato darbuotojais 

Per mokslo 

metus 

Klasių vadovai 

6. Tęsti alkoholio, tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų vartojimo programos 

vykdymą (integruoti į ugdymo procesą). 

Per mokslo 

metus 

Mokytojai, 

klasių vadovai 

7. Koordinuoti prevencinių programų ,,Zipio 

draugai”, ,,Obuolio draugai” vykdymą. 

Per mokslo 

metus 

Vaiko gerovės komisija, 

pradinių klasių mokytojai 

8. Dalyvauti ,,Veiksmo savaitėje BE PATYČIŲ 

2019” 

03 mėn. V. Aleknavičienė, 

klasių vadovai 

9. Organizuoti tarptautinės tolerancijos dienos 

paminėjimą 

11 mėn. V. Aleknavičienė, 

klasių vadovai 

10. Bendradarbiauti su visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistu 

Per mokslo 

metus 

V. Aleknavičienė, 

klasių vadovai, 

mokytojai 

11. Tirti pirmokų bei penktokų adaptaciją  ir 

analizuoti rezultatus 

10 mėn. V. Aleknavičienė 

12. Stebėti ir fiksuoti mokinių lankomumą Per mokslo 

metus 

V. Aleknavičienė 
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Specialusis ugdymas 

13. Sukurti švietimo pagalbos gavėjų, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių bei kalbėjimo 

ir kalbos sutrikimų, sąrašus, aprobuoti Vaiko 

gerovės komisijoje ir suderinti su Šiaulių r. 

Švietimo pagalbos tarnyba 

02 mėn. 

09 mėn. 

Logopedas, specialusis 

pedagogas 

14. Aprobuoti individualizuotas ir pritaikytas 

programas specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams. Stebėti mokinių 

individualią pažangą. 

Kartą per 

trimestrą 

V. Aleknavičienė 

15. Parengti informacinį lankstinuką 

mokytojams aktualia tema 

11 mėn. Logopedas, specialusis 

pedagogas 

16. Vesti integruotas pamokas ir užsiėmimus 

(pradinėse klasėse, IPUG) 

Kartą per 

pusmetį 

Logopedas, specialusis 

pedagogas, 

pradinių klasių ir IPUG 

mokytojos 

17. Organizuoti pirminį ir pakartotiną 

specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių 

vertinimą Šiaulių r. švietimo pagalbos 

tarnyboje 

Esant 

poreikiui 

Logopedas, specialusis 

pedagogas 

18. Konsultuoti mokytojus specialiojo ugdymo 

klausimais, teikti rekomendacijas 

Per mokslo 

metus 

Logopedas, specialusis 

pedagogas 

19. Užtikrinti mokinių, turinčių mokymosi 

sunkumų, poreikių tenkinimą ir tęstinumą 

Per mokslo 

metus 

Vaiko gerovės komisija 

20. Parengti specialiųjų poreikių turinčius 

mokinius dalyvauti rajone organizuojamuose 

renginiuose, konkursuose  

Pagal planą Logopedas, specialusis 

pedagogas, 

mokytojai 

21. Konsultuoti tėvus (globėjus, rūpintojus) 

įvairiais jų vaikų ugdymo ir auklėjimo 

klausimais 

Per mokslo 

metus 

Vaiko gerovės komisija, 

mokytojai 

22. Parengti logopedės, specialiosios pedagogės 

veiklos ataskaitą 

06 mėn. Logopedas, specialusis 

pedagogas 

Krizių valdymas 

23. Įvertinti krizę ir parengti jos valdymo planą Esant 

poreikiui 

Vaiko gerovės komisija 

24. Organizuoti Vaiko gerovės komisijos 

pasitarimus teisės pažeidimų, mokyklos 

nelankymo, elgesio problemų klausimais 

Esant 

poreikiui 

Vaiko gerovės komisija 

 

 

_____________________________ 
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Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 

2019 m. veiklos plano 

8 priedas 

 

 

VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTO SVEIKATOS UGDYMO PLANAS 2019 M. 

 

Funkcija Priemonės pavadinimas Įvykdymo 

laikas 

Vertinimo kriterijai Planuojama Įvykdyta  

1. Rinkti, kaupti ir analizuoti 

duomenis apie mokinių sveikatos 

būklę. 

1.1. Vaiko sveikatos pažymėjimų 

(formos Nr.027-1/a) surinkimas ir 

analizė. 

Iki 10.30 Surinktų 

pažymėjimų 

sk./analizių sk. 

70/1   

1.2. Vaikų sergamumo pažymų 

surinkimas ir analizė. 

Iki 06.15 Surinktų pažymų 

sk./analizių sk. 

80/1   

2. Pateikti pedagogams asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų 

specialistų rekomendacijas dėl 

mokinių sveikatos bei koordinuoti 

šių rekomendacijų įgyvendinimą. 

2.1. Žinių apie vaikų sveikatą 

surašymas į grupių 

žurnalus/elektroninius dienynus. 

Iki 10.15 Užpildytų 

žurnalų/dienynų sk. 

1   

2.2. Ugdymo įstaigos 

bendruomenės narių konsultavimas 

dėl asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų specialistų rekomendacijų 

įgyvendinimo.  

2019 m. Gydytojų 

rekomendacijų 

sk./konsultacijų sk. 

5/3   

3. Teikti išvadas ir pasiūlymus dėl 

mokinių sveikatos būklės 

mokyklos bendruomenei (ne rečiau 

kaip 1 kartą per metus) 

3.1. Ugdymo įstaigos 

bendruomenės informavimas apie 

vaikų sveikatos būklę, išvadų ir 

rekomendacijų pateikimas. 

Iki 11.30 Informacijų sk. 1  Pateikti 

raštu 

4. Mokyklos aplinkoje identifikuoti 

visuomenės sveikatos rizikos 

veiksnius. 

4.1. Ugdymo įstaigos aplinkos 

atitikties higienos normoms 

vertinimas ir ugdymo įstaigos 

vadovui pasiūlymų teikimas. 

2 k. per 

metus 

(rugpjūčio 

ir vasario 

mėn.) 

Vertinimų 

sk./pasiūlymų sk. 

2/1   
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5. Teikti siūlymus dėl mokinių 

sveikatos stiprinimo ir mokyklos 

aplinkos sveikatos priemonių 

įtraukimo į mokyklos strateginius 

veiklos planus mokyklos  

administracijai. 

5. Pasiūlymų teikimas dėl vaikų 

sveikatos stiprinimo ir mokyklos 

aplinkos sveikatos priemonių 

įtraukimo į mokyklos  

strateginius veiklos planus 

mokyklos administracijai. 

     

2019 m. Pasiūlymų sk. 1   

6. Organizuoti mokinių sveikatos 

stiprinimo priemonių ir mokyklos 

aplinkos sveikatos priemonių 

įgyvendinimą ir įgyvendinti jas 

pagal kompetenciją. 

6.1. Konkursų, viktorinų ir kt. 

viešų renginių organizavimas: 

2019 m. Iš viso renginių 

sk./dalyvių sk. 

3/60   

6.1.1. Akcija „Kiek sveria Tavo 

kuprinė?“ 1-3-5 kl. 

09 mėn. renginių 

sk./dalyvių sk. 

1/20   

6.1.3. Renginys skirtas Pasaulinei 

psichikos sveikatos dienai 

10 mėn. renginių 

sk./dalyvių sk. 

1/20   

6.1.3. Viktorina/Protmūšis „AIDS: 

geriau žinoti“. Vyresniųjų kl. mok. 

12 mėn. renginių 

sk./dalyvių sk. 

1/20   

7. Dalyvauti planuojant ir 

įgyvendinat sveikatos ugdymo 

bendrąją programą ar kitą sveikatos 

ugdymo veiklą mokykloje. 

7.1. Dalyvauti įgyvendinat 

sveikatos ugdymo bendrąją 

programą ar kitą sveikatos ugdymo 

veiklą mokykloje. 

2019 m. Pasitarimų ar 

posėdžių sk. 

1   

7.2. Teikti konsultacijas vaikų 

sveikatos stiprinimo klausimais 

mokyklos bendruomenei. 

2019 m.  Iš viso konsultacijų 

sk. 

18   

7.2.1. Mokiniams  Konsultacijų sk. 10   

7.2.2. Tėvams  Konsultacijų sk. 2   

7.2.3. Pedagogams  Konsultacijų sk. 3   

7.2.4. Darbuotojams  Konsultacijų sk. 3   

8. Teikti sveikatos žinias mokyklos 

bendruomenei apie sveikatos 

išsaugojimą bei sveikatos 

stiprinimo būdus, mokyti pritaikyti 

jas praktiškai. 

8.1. Pranešimai, paskaitos, 

pamokos: 

2019 m. Iš viso renginių 

sk./dalyvių sk. 

10/85   

8.1.1. Pamoka „Gripas ar 

peršalimas“. 

01 mėn. Renginių 

sk./dalyvių sk. 

3/25   

8.1.2.Pamoka „Sveikas mityba ir 

nutukimo prevencija“ 

04 mėn. Renginių 

sk./dalyvių sk 

2/20   
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8.1.3. Pamoka „Aplinka, kurioje 

mes gyvename“. 

04 mėn. Renginių 

sk./dalyvių sk. 

1/10   

8.1.4. Pranešimas pedagogams 

„Vaiko sveikatos pažyma“. 

09 mėn.  Renginių 

sk./dalyvių sk. 

1/5   

8.1.5. Pamoka „Švarus ir sveikas“. 02 mėn. Renginių 

sk./dalyvių sk. 

3/25   

8.2. Diskusijos, debatai ir kiti 

aktyvūs mokymo būdai: 

2019 m.  Iš viso renginių 

sk./dalyvių sk. 

16/150   

8.2.1. Diskusija „Burnos higiena“. 03 mėn. Renginių 

sk./dalyvių sk. 

2/25   

8.2.2. Diskusija „Rankų higiena ir 

infekcinių ligų profilaktika“. 

05 mėn.  Renginių 

sk./dalyvių sk. 

3/25   

8.2.3. Mankšta „Judėti sveika“. 05 mėn. Renginių 

sk./dalyvių sk. 

1/15   

8.2.4. Pirmosios pagalbos mokymai 

„Draugui nelaimėje padėsiu“. 

06 mėn. Renginių 

sk./dalyvių sk. 

3/25   

8.2.6. Diskusija „Ką žinome apie 

psichinę sveikatą ir jos 

stiprinimą?“. 

10 mėn. Renginių 

sk./dalyvių sk. 

3/25   

8.2.7. Diskusija „Patyčios ir jų 

žala“ 

11 mėn. Renginių 

sk./dalyvių sk. 

3/25   

8.2.8. Diskusija „Aids ir lytiškai 

plintančios ligos. Ką turėtume apie 

tai žinoti?“. 

12 mėn. Renginių 

sk./dalyvių sk. 

1/10   

8.3. TV ir radijo laidos, video- ir 

audiosiužetai: 

2019 m. Iš viso priemonių 

sk. 

   

8.4. Straipsniai, pranešimai, 

publikacijos periodiniuose 

leidiniuose ir internete: 

2019 m. Iš viso priemonių 

sk. 

9   

 8.4.1. Straipsnis „Saugomės nuo 

gripo ir peršalimo ligų“. 

01 mėn. 1    
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8.4.2. Straipsnis „Burnos higiena“. 03 mėn. 1    

8.4.3. Straipsnis „Asmens higiena“. 02 mėn. 1    

8.4.4. Straipsnis „Rūšiavimo 

ABC!“ 

04 mėn. 1    

8.4.5. Straipsnis „Saugus poilsis 

gamtoje vasaros metu“. 

06 mėn. 1    

8.4.6. Straipsnis „Psichinės 

sveikatos stiprinimas“. 

10 mėn. 1    

8.4.7. Straipsnis „Virusinės žarnyno 

infekcijos ir jų profilaktika“. 

10 mėn. 1    

8.4.8. Straipsnis „Sveikos mitybos 

ABC“. 

11 mėn. 1    

8.4.9. Straipsnis „AIDS ir lytiškai 

plintančios ligos. Ką turėtume 

žinoti?“. 

12 mėn. 1    

8.5. Stendai, plakatai: 2019 m. Iš viso temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

15/45   

8.5.1. Stendas ,,Gripas ar 

peršalimas“ 

01 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   

8.5.2. Stendas ,,Švarus ir sveikas“ 02 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   

8.5.3. Stendas „Pasaulinė 

Tuberkuliozės diena“. 

03 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   

8.5.4. Stendas ,,Valyti dantis 

būtina“ 

03 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   

8.5.5. Stendas „Pasaulinė sveikatos 04 mėn. Temų 1/3   
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diena“. sk./egzempliorių 

sk. 

8.5.6 Stendas „Judėjimas – 

sveikata“ 

04 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   

8.5.7. Stendas ‚, Rankų higienos 

svarba“ 

05 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3    

8.5.8. Stendas „Pasaulinė diena be 

tabako“ 

05 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   

8.5.9. Stendas ,,Kaip išvengti 

pavojingų UV spindulių“ 

06 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   

8.5.10. Stendas ,,Keliaukime į 

mokyklą saugiai“ 

09 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   

8.5.11. Stendas ,,Psichinės 

sveikatos svarba“ 

10 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   

8.5.12. Stendas „Pasaulinė 

nutukimo diena“ 

10 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   

 8.5.13. Stendas „Europos sveikos 

mitybos diena“ 

11 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   

8.5.14. Stendas ,,Sveikas maisto – 

sveikas aš“ 

11 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   

8.5.15. Stendas „Ką turime žinoti 

apie AIDS“ 

12 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/3   
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8.6. Atmintinės, lankstinukai, 

brošiūros, knygos ir kiti leidiniai: 

2019 m. Iš viso temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

4/140   

8.6.1. Atmintinė „Vanduo – 

didžiausias mūsų turtas!“. 

03 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/35   

8.6.2. Lankstinukas „Rūšiuoju!“ . 04 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/35   

8.6.3. Atmintinė „Saugios vasaros 

atostogos!“. 

06 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/35   

8.6.4. Lankstinukas „Rūkymas. 

Faktai ir mitai“. 

11 mėn. Temų 

sk./egzempliorių 

sk. 

1/35   

9. Teikti ir (ar) koordinuoti 

pirmosios pagalbos teikimą 

mokykloje. 

9.1. Pirmosios pagalbos teikimas 2019 m.  Atvejų sk. ---  Neplanuoja

mas 

kriterijus 

 9.2. Pirmosios pagalbos rinkinių 

komplektavimas, jų naudojimo 

priežiūra. 

2019 m.  Pirmosios pagalbos 

rinkinių sk. 

1   

 9.3. Ugdymo įstaigos darbuotojų 

konsultavimas pirmosios pagalbos 

koordinavimo klausimais. 

2019 m. Konsultacijų sk. 1   

10. Tikrinti mokinių asmens 

higieną. 

10.1. Vaikų apžiūra dėl 

pedikuliozės ir asmens higienos. 

2019 m. 

Sausis 

Rugsėjis 

Patikrintų vaikų sk. 140  Pagal 

poreikį 

11. Planuoti ir taikyti užkrečiamųjų 

ligų ir plitimo profilaktikos 

priemones pagal kompetenciją. 

11.1. Gripo ir ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų infekcijų 

epidemiologinės priežiūros ir 

prevencinių priemonių plano 

įgyvendinimas.  

2019 m. Priemonių sk. 3   
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12. Dalyvauti įgyvendinant 

užkrečiamosios ligos židinio ar 

protrūkio kontrolės priemones. 

12.1. Nacionalinio VSC specialistų 

nurodytų užkrečiamųjų ligų 

epidemiologinės priežiūros 

priemonių įgyvendinimas 

mokykloje. 

Pagal 

poreikį  

Įgyvendintų 

rekomendacijų sk. 

---  100 proc. 

pateiktų 

rekomendac

ijų 

vykdymas 

13. Konsultuoti mokyklos ar 

maitinimo paslaugų teikėjų 

darbuotojus, atsakingus už mokinių 

maitinimą, sveikos mitybos ir 

maisto saugos klausimais. 

13.1. Mokyklos arba maitinimo 

paslaugos tiekėjo darbuotojų, 

atsakingų už mokinių maitinimą, 

konsultavimas sveikos mitybos ir 

maisto saugos klausimais. 

2019 m. Konsultacijų sk. 2   

14. Prižiūrėti mokinių maitinimo 

organizavimo atitiktį maitinimo 

organizavimo ikimokyklinio 

ugdymo, bendrojo ugdymo 

mokyklose ir vaikų socialinės 

globos įstaigose tvarkos aprašo 

nustatytiems reikalavimams. 

14.1. Mokinių maitinimo 

organizavimo priežiūra. 

2 k. per 

mėnesį 

Patikrinimų 

sk./pasiūlymų sk. 

20/1   

15. Dalyvauti mokyklos vaiko 

gerovės komisijos veikloje  

15.1. Dalyvavimas mokyklos vaiko 

gerovės komisijos veikloje. 

2019 m. Dalyvavimo 

susirinkimuose ar 

posėdžiuose sk. 

1   

16. Teikti pagalbą ir informaciją 

kūno kultūros mokytojams 

komplektuojant kūno kultūros 

ugdymo grupes pagal mokinių 

fizinį pajėgumą. 

16. Sąrašų derinimas, atsižvelgiant į 

gydytojo rekomendacijas (forma 

027-1/a) išvykstant vaikams į 

išvykas, varžybas ir kt. 

2019 m. Derintų sąrašų sk. 4   

 

_________________________ 
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Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 

2019 m. veiklos plano 

9 priedas 
 

DARBO SU TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) BENDRUOMENE PLANAS 2019 M. 
 

TIKSLAI: 

1. Sudaryti sąlygas tėvams (globėjams, rūpintojams) dalyvauti mokyklos gyvenime. 

2. Padėti tėvams (globėjams, rūpintojams) spręsti iškylančias problemas, vykdyti tėvų 

(globėjų, rūpintojų) švietimą. 

3. Aktyvinti tėvų (globėjų, rūpintojų) dalyvavimą mokyklos bendruomenės gyvenime. 

 

UŽDAVINIAI: 

1. Skatinti tėvus (globėjus, rūpintojus) dalyvauti formaliojo ir neformaliojo ugdymo bei 

kultūrinėje mokyklos veikloje. 

2. Įtraukti tėvus (globėjus, rūpintojus) į mokyklos veiklos plano ir ugdymo plano kūrimą. 

3. Informuoti tėvus (globėjus, rūpintojus) apie mokinių pasiekimus, pažangą, drausmę, 

lankomumą. 

4. Įtraukti tėvus į pagalbos mokiniui teikimą. 

5. Šviesti tėvus (globėjus, rūpintojus) vaikų auklėjimo klausimais. 

6. Organizuoti susirinkimus ir kitus renginius tėvams (globėjams, rūpintojams). 

7. Organizuoti tėvų (globėjų, rūpintojų) apklausas, jas analizuoti. 

 

VEIKLOS FORMOS: 

1.Individualus darbas su mokiniais ir jų tėvais (globėjais, rūpintojais). 

2.Trišaliai susitikimai vaikų ugdymo klausimais. 

3. Klasės ir visuotiniai tėvų (globėjų, rūpintojų) susirinkimai, Tėvų  dienos. 

4. Konsultacijos mokiniams ir jų tėvams (globėjams, rūpintojams). 

5. Tėvų (globėjų, rūpintojų) dalyvavimas mokyklos organizuojamuose renginiuose. 

6. Tyrimai, anketos. 

7. Dokumentacijos tvarkymas. 

 

LAUKIAMI REZULTATAI: 

1. Mokinių individualios pažangos ir mokymosi motyvacijos pagerėjimas. 

2. Aktyvus mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) dalyvavimas organizuojant tėvų susirinkimus 

ir kitus renginius. 

3. Glaudus ryšys tarp tėvų (globėjų, rūpintojų) ir jų vaikų. 

4. Aktyvus tėvų (globėjų, rūpintojų) dalyvavimas mokyklos savivaldoje, įvairiose 

programose bei projektuose. 

 

PRIEMONIŲ PLANAS: 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas 

Įvykdymo 

terminas 

Atsakingi 

vykdytojai 

I. TĖVŲ SUSIRINKIMAI, KONSULTACIJOS, ATVIRŲ DURŲ DIENOS 

1.1. 

Rugsėjo 1-oji – Mokslo ir žinių diena. Pirmoji 

pamoka su mokiniais, klasių vadovais ir mokinių 

tėvais (globėjais, rūpintojais) 

09-01 Klasių vadovai 

1.2. 

Trišaliai susitikimai. Mokytojų, tėvų ir mokinio 

pokalbiai dėl mokinio individualios pažangos bei 

mokymosi pasiekimų gerinimo galimybių 

Pagal atskirą 

grafiką 

Direktorė 

Zita Bezarienė 

Klasių vadovai 

1.3. Klasės tėvų (globėjų, rūpintojų) susirinkimai 2 kartus per Klasių vadovai 
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mokslo metus 

1.4. 
Dienos, skirtos individualiems pokalbiams su 

tėvais 
03/12 mėn. 

V. Aleknavičienė 

 

1.5. 

Tėvų dienos. Teminiai pokalbiai pagalbos 

mokantis ir mokinių ugdymosi pasiekimų gerinimo 

klausimais. Visuotinis tėvų (globėjų, rūpintojų) 

susirinkimas 

03/10 mėn. 

Direktorė 

Zita Bezarienė 

V. Aleknavičienė 

Klasių vadovai 

Mokytojai 

1.6. 

2 kl., 4 kl., 6 kl. ir 8 kl. mokinių tėvų (globėjų, 

rūpintojų) susirinkimai dėl Nacionalinio mokinių 

pasiekimų patikrinimo 

04/10 mėn. 

Direktorė 

Zita Bezarienė 

Klasių vadovai 

Mokytojai 

II.TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) INFORMAVIMAS 

2.1. 

Informacija elektroniniame dienyne: 

-individualūs pastebėjimai apie mokinius 

-mokymosi rezultatų pateikimas 

-informacija apie dalyvavimą socialinėje veikloje 

-mokinių pagyrimai ir paskatinimai 

Per mokslo 

metus 

Klasių vadovai 

Mokytojai 

Logopedas 

Specialusis 

pedagogas 

2.2. 

Informacinių lapų iš el. dienyno pateikimas tėvams 

(globėjams, rūpintojams), nesinaudojantiems el. 

dienynu 

Kas mėnesį Klasių vadovai 

2.3. 

Informacija mokyklos internetiniame puslapyje: 

-bendruomenės renginių planas 

-nuotraukų ekspozicijos, straipsniai apie mokyklos 

renginius ir kt. 

Per mokslo 

metus 

Klasių vadovai 

Mokytojai 

B. Petronytė 

I. Žalienė 

2.4. 
Tėvų konsultavimo grafiko sudarymas ir 

konsultavimas 
Per mokslo 

metus 

Direktorė 

Zita Bezarienė 

III. TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) DALYVAVIMAS MOKYKLOS GYVENIME 

3.1. 
Tėvų (globėjų, rūpintojų) supažindinimas su 

mokyklos veiklą reglamentuojančiais dokumentais 

Susirinkimų 

metu 

Direktorė 

Zita Bezarienė 

3.2. 
Tėvų (globėjų, rūpintojų) dalyvavimas mokyklos 

veiklos plano ir ugdymo plano sudaryme 
06/12 mėn. 

Direktorė 

Zita Bezarienė 

3.3. 
Tėvų (globėjų, rūpintojų) dalyvavimas mokykloje 

organizuojamuose renginiuose 

Per mokslo 

metus 

Klasių vadovai 

Mokytojai 

3.4. 
Tėvų (globėjų, rūpintojų) apklausos, tyrimai, jų 

analizavimas 

Per mokslo 

metus 

I. Žalienė 

V. Aleknavičienė 

Klasių vadovai 

IV. TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) ŠVIETIMAS 

4.1. 
Tėvų (globėjų, rūpintojų) konsultavimas, konfliktų 

sprendimas 

Per mokslo 

metus 

Direktorė 

Zita Bezarienė 

Klasių vadovai 

Mokytojai 

Vaiko gerovės 

komisija 

4.2. 

Mokymai tėvams (globėjams, rūpintojams): 

-paskaita tėvams „Tėvų ir vaikų tarpusavio 

santykių stiprinimas“ 

- paskaita tėvams „Mokymosi tipai: tėvų vaidmuo 

vaiko mokymosi procese“ 

- paskaita „Žalingi įpročiai ir onkologinės ligos“ 

 

10 mėn. 

 

03 mėn. 

 

02 mėn. 

Direktorė 

Zita Bezarienė 

Mokytojai 
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4.3. 

Individualūs pokalbiai: 

-klasės auklėtojo-tėvų (globėjų, rūpintojų) 

-dėstančių mokytojų-tėvų (globėjų, rūpintojų) 

-logopedo, specialiojo pedagogo-tėvų (globėjų, 

rūpintojų) 

-telefoniniai pokalbiai esant reikalui 

-tėvų (globėjų, rūpintojų) apsilankymai mokykloje 

Per mokslo 

metus 

Direktorė 

Zita Bezarienė 

Klasių vadovai 

Mokytojai 

Logopedas 

Specialusis 

pedagogas 

4.5. 
Tėvų dalyvavimas Suaugusiųjų švietimo 

renginiuose 

Per mokslo 

metus 

Direktorė 

Zita Bezarienė 

________________ 
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Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 

2019 m. veiklos plano 

10 priedas 

 

 

ŠIAULIŲ R. RAUDĖNŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO BIBLIOTEKOS DARBO PLANAS 2019 M. 
 

Tikslai: 

1. Visapusiškai tenkinti mokyklos bendruomenės edukacinius bei informacinius poreikius, ugdyti skaitymo kultūrą ir populiarinti knygą. 

2. Dalyvauti ugdymo procese bei padėti įgyvendinti mokyklos ugdymo tikslus, sudarant sąlygas asmenybės saviraiškai ir  tobulėjimui. 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas 

 

Įvykdymo 

terminas 
Dalyviai Pastabos 

1. Projektas “Spalvų ir jausmų savaitė” 01mėn. Mokyklos bendruomenė Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

2. 
IPUG  ir pradinių klasių mokinių paroda 

„Žiemos  stebuklas“ 
02 mėn. IPUG ir 1–4 kl. mokiniai Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

3. 
Raiškiojo skaitymo konkursas „Myliu 

Lietuvą“ 
03 mėn. IPUG ir 1–4 kl. mokiniai Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

4. Nuotraukų koliažas „Mama, močiutė ir aš“ 03 mėn. IPUG ir 1–4 kl. mokiniai Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

5. 
Eilėraščių kūryba. Geriausių eilėraščių 

rinkimas 
03-21 Mokyklos bendruomenė Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

6. 
Kūrybinės dirbtuvės „Margučių 

marginimas“ 
04.19 Mokyklos bendruomenė Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

7. 
Daugiausiai knygų perskaičiusių vaikų 

apdovanojimas 
05 mėn. 1–8 klasių mokiniai Mokslo metų užbaigimo švenčių metu 

8. 
„ Kelionė į nuostabią knygų šalį“ – 1 klasės 

mokinių priėmimas į skaitytojus 
09-10 mėn. 1 kl. mokiniai 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

9. 

,,Kur gyvena knygos?” 

Priešmokyklinės grupės ugdytinių 

supažindinimas su biblioteka 

 IPUG 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

10. „Kas skaito, rašo, tas duonos neprašo”, 09.09 Mokyklos bendruomenė Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 
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akcija, skirta Tarptautinei  raštingumo 

dienai paminėti. Diktanto rašymas, 

raštingiausio mokinio, mokytojo, techninio 

personalo rinkimai 

11. 
Parodėlė, skirta Mokytojo dienai“ Ačiū tau, 

Mokytojau” 
10 mėn. IPUG ir 1–4 kl. mokiniai 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

12 Kūrybinės dirbtuvės „Šedevrai iš moliūgų“ 10 mėn. Mokyklos bendruomenė Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

13. 
IPUG ir pradinių klasių mokinių kūrybinių 

darbų paroda „Močiučių patiekalai“ 
10 mėn. 

PUG ir 1–4 klasių mokiniai 

ir močiutės 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

14. “Knygų mainai” 12 mėn. Mokyklos bendruomenė  

15. Projektas „Knygų lentyna“ Nuolat Mokyklos bendruomenė  

16. 
Mokytojų informavimas apie gautas naujas 

knygas 

1 kartą per 

mėn. (per 

metodines 

dienas) 

Mokytojai 

 

17. 

 

Projektas IPUG ir 1 klasei „Mes mokame 

skaityti“ 

1 kartą per 

mėnesį 
IPUG ir 1 kl. mokiniai 

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

18. 
Užtikrinti galimybę vesti pamokas 

bibliotekoje 

Esant 

poreikiui 
Mokytojai 

Netradicinių erdvių kūrimas 

19. 
Komplektuoti bibliotekos fondą 

atsižvelgiant į ugdymo proceso poreikius 
Nuolat  

 

20. Nurašyti susidėvėjusią literatūrą 
Kartą 

metuose 
 

 

21. Užsakyti vadovėlius 2019–2020 m. m 04 mėn.   

22. 
Suplyšusių knygų tvarkymas (socialinė 

veikla) 
Nuolat  

Mokymo(si) ir neformalaus ugdymo integravimas 

 

________________ 

 

 



51 

 

Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro 

2019 m. veiklos plano 

11 priedas 

 

MATERIALINĖS BAZĖS STIPRINIMO PLANAS 2019 M. 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas 

Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Numatomi 

asignavimai 

1. 
Papildyti ikimokyklinio ugdymo grupės 

patalpas nauju inventoriumi ir mokymo 

priemonėmis 

Iki 09-01 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2. Įrengti patalpas mokyklos bibliotekai Iki 04-01 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

Darbininkas 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

3. Įrengti futbolo-krepšinio aikštelę su 

dirbtine danga 
Iki 09-01 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

4. 

Papildyti lauko žaidimų aikštelę 

ikimokyklinio ugdymo grupės 

užsiėmimams naujais įrengimais, 

priemonėmis. Įrengti sveikatingumo takelį 

Iki 06-01 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

Darbininkas 

Rėmėjų lėšos 

5. 
Įrengti darbo kambarį ikimokyklinei 

ugdymo grupei. Perkelti mokytojų kambarį 

į kitas patalpas 

Iki 09-01 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

Darbininkas 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

6. Treniruoklių salę papildyti naujais 

treniruokliais 
Iki 12-31 

Direktorė 

Z. Bezarienė 

R. Navickas 

Projektų lėšos 

7. Įrengti antrą salę mokyklos muziejui, 

įsigyti stalų eksponatams 
Iki 10-01 

Pavaduotojas 

ūkio reikalams 
Rėmėjų lėšos 

8. Pradinio ugdymo klases aprūpinti 

multimedijos aparatais 
Iki 12-31 

Direktorė 

Z. Bezarienė 
Mokymo lėšos 

9. 
Gamtos mokslų kabinetus aprūpinti dalimi 

reikiamų priemonių tyrinėjimams, 

eksperimentams ir bandymams atlikti 

Iki 12-31 
Direktorė 

Z. Bezarienė 
Mokymo lėšos 

 

___________________ 


